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Wstęp

W wyniku klęski Niemiec w 1945 r. terytoria wschodnie II Rzeczypospolitej zo-
stały przejęte przez Związek Radziecki. Rekompensatą za to miały być wschodnie 
obszary III Rzeszy położone na wschód od Odry i Nysy Łużyckiej. Taki stan rze-
czy zafunkcjonował na mocy postanowień wielkich mocarstw w Teheranie, Jałcie 
i Poczdamie i ostatecznych regulacji z września 1945 r. W konsekwencji takich roz-
strzygnięć, ludność niemiecka miała obligatoryjnie opuścić dotychczasowe miejsce 
zamieszkania, a na jej miejsce mieli być przesiedleni Polacy z Kresów Wschodnich. 
Nowa rzeczywistość geopolityczna wymusiła na Kościele katolickim podjęcie sta-
rań w sprawie uregulowania swojego statusu prawnego na włączonych do Polski 
terytoriach. Prymas Polski kardynał August Hlond udał się w tej sprawie do Rzy-
mu. Pius XII przekazał mu specjalne uprawnienia do podejmowania kanonicznych 
decyzji, na ich podstawie nominował 5 administratorów apostolskich i  określił 
ich obszary jurysdykcyjne. Dla obszarów północno-zachodniej Polski nominację 
otrzymał ks. dr Edmund Nowicki, dotychczasowy kanclerz kurii arcybiskupiej 
w Poznaniu. Pod względem kościelnym ziemie te wchodziły w skład niemieckich 
struktur kościelnych: archidiecezji wrocławskiej, diecezji berlińskiej i wolnej prała-
tury w Pile. Dla tych obszarów, około 15% całego państwa polskiego przyjęto nazwę 
Administracja Apostolska Kamieńska, Lubuska i Prałatury Pilskiej. W ten sposób 
nawiązano również do historycznych przynależności kościelnych. Długoletnie sta-
rania episkopatu Polski, a szczególnie prymasa Stefana Wyszyńskiego doprowadzi-
ły do decyzji Stolicy Apostolskiej z 28 czerwca 1972 r., kiedy papież Paweł VI mocą 
bulli Episcoporum Poloniae coetus podniósł dotychczasowe administracje kościelne 
do rangi stałych diecezji1.

W  2008 r. ks. Robert Kufel i  Tadeusz Dzwonkowski opublikowali Inwen-
tarz archiwalny Kurii Administracji Apostolskiej w  Gorzowie Wielkopolskim z  lat 
1945–1972. Zaprezentowano w nim akta wytworzone przez urzędy centralne ku-
rii gorzowskiej oraz archiwalia dotyczące terytorium utworzonej w 1972 r. diecezji 

1	 Decyzje papieskie były możliwe dopiero po uregulowaniu traktatów granicznych między 
Polską a RFN.
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gorzowskiej. Celem autora jest niejako uzupełnienie wydanego wówczas inwenta-
rza o terytoria, które weszły w skład erygowanej także w 1972 r. diecezji koszaliń-
sko-kołobrzeskiej.

Dzieje ustrojowe twórcy zespołu

Ksiądz administrator Edmund Nowicki, jak wynikało z  dekretu datowanego na  
15 sierpnia 1945 r. miał objąć swoją jurysdykcję nad wyznaczonymi terenami  
1 września. Administracja na czele której stanął obejmowała obszar 44  836 km2 
czyli ponad jedną siódmą Polski: ziemie leżące nad Odrą i dolną Wartą z archidie-
cezji wrocławskiej, Pomorze Zachodnie od Szczecina po Słupsk z diecezji berliń-
skiej i terytoria wolnej prałatury pilskiej od Wierzchucina, w dekanacie lęborskim, 
po Wschowę. Pracę duszpasterską można było kontynuować w 75 parafiach, 8 wi-
kariatach lokalnych z prałatury, 9 parafiach i 22 kuracjach diecezji berlińskiej oraz 
19 parafiach, 5 kuracjach i  3 wikariatach lokalnych Kościoła wrocławskiego. Na 
rezydencję obrano ostatecznie Gorzów Wlkp. W wyniku represji władz komuni-
stycznych usunięto ze stanowiska dotychczasowego administratora ks. Edmunda 
Nowickiego. Rada Konsultorów 26 stycznia 1951 r. wybrała na wikariusza kapi-
tulnego ks. Tadeusza Załuczkowskiego, który ordynariatem kierował tylko do  
19 lutego 1952 r., kiedy w  wyniku choroby zmarł. Nowym rządcą wybranym  
26 lutego został ks. Zygmunt Szelążek. W  wyniku porozumień między rządem 
a prymasem pod koniec 1956 r. władzę w Gorzowie Wlkp. powierzono biskupo-
wi Teodorowi Bunschowi, który pełnił funkcję wikariusza generalnego prymasa 
Polski. Po jego śmierci kolejnym rządcą w ordynariacie gorzowskim z nominacji 
Stefana Wyszyńskiego został bp Wilhelm Pluta2. Do pomocy w pracy w rozległym 
Kościele zostali oddelegowani bpi Jerzy Stroba (1958) i  Ignacy Jeż (1960). Fak-
tycznym organem wykonawczym kolejnych administratorów była kuria, zgodnie 
z przyjętą tradycją zajmowała się ona organizowaniem pracy duszpasterskiej, admi-
nistrowaniem majątkiem kościelnym, prowadzeniem spraw osobowych oraz wyko-
nywaniem władzy kościelnej. Kompetencje poszczególnych urzędników określały 
dekrety nominacyjne rządców gorzowskich. Pracę kurii koordynował kanclerz, 
a  pracę merytoryczną prowadzili kompetentni referenci. Ostatecznie za rządów  
bpa W. Pluty wyodrębniły się dwa wydziały: duszpasterski i  nauki katolickiej. 

2	 W 1972 r. został mianowany biskupem nowo utworzonej diecezji gorzowskiej.
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Wydziały te miały pełnić funkcje kierownicze i z udziałem odpowiednich duchow-
nych opracowywać koncepcje pracy duszpasterskiej oraz kontrolować jej realizację 
w terenie.

Dzieje zespołu

Archiwum podręczne kurii gorzowskiej powstało w 1953 r., kiedy akta spraw wy-
tworzonych od 1945 r. już zakończonych złożono w oddzielnej szafie. Od tego cza-
su gromadzono akta według nowego planu. Niektóre serie, jak np. akta zakonów 
i  korespondencję z  parafiami kontynuowano. Na mocy bulli z  1972 r. tworzącej 
diecezje koszalińsko-kołobrzeską i szczecińsko-kamieńską, akta dotyczące ich te-
rytoriów przekazano odpowiednio do Koszalina i  Szczecina3. Prawodawca spre-
cyzował to następująco: „Akta i  dokumenty dotyczące założonych diecezji i  ich 
kapłanów, wiernych i  majątku kościelnego należy przekazać – Kurii, w  których 
dotąd się znajdowały – Kurii nowych diecezji celem sumiennego przechowania ich 
w  archiwum”4. Wykonanie powyższego zarządzenia nastąpiło już w  1972 r. i  na 
początku 1973 r. Kuria biskupia w Koszalinie została utworzona przy parafii pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego. Tam trafiło 187 teczek personalnych księży inkar-
dynowanych do diecezji, 43 spisane testamenty kapłańskie, dokumenty dotyczące 
zgromadzeń zakonnych męskich (9 teczek) i żeńskich (12 teczek) oraz archiwalia 
poszczególnych parafii. Na początku 1973 r. dotarły do Koszalina akta nowo po-
wstałych parafii z  lat 1970–1972 i korespondencja kurii gorzowskiej z Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie5. W 1974 r. na mocy porozumienia 
z franciszkanami diecezja przejęła parafię pw. św. Józefa z kościołem katedralnym 
pw. Niepokalanego Poczęcia NMP, a zakonnicy w zamian przenieśli się do parafii 
pw. Podwyższenia Krzyża Świętego z możliwością budowy klasztoru. Akta z Go-
rzowa Wlkp. zostały również przeniesione i zdeponowane w pomieszczeniach wy-
odrębnionych dla funkcjonowania kurii. Utworzone w 2003 r. Archiwum Diecezji 
Koszalińsko-Kołobrzeskiej miało za zadanie zgromadzić z  parafii dokumentację 
przedwojenną. W 2008 r. kanclerz kurii ks. dr Leszek Wódz rozpoczął systematycz-
ne przekazywanie do archiwum diecezjalnego archiwalia gorzowskie.

3	 Bulla Episcoporum Poloniae coetus z 28 czerwca 1972 r., https://diecezjakoszalin.pl/bulla-
-episcoporum-poloniae-coetus (dostęp 10.10.2024).

4	 Tamże.
5	 Sporządzono spisy ogólne przekazanej dokumentacji.
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Charakterystyka archiwalna i metoda porządkowania zespołu

Kancelaria kurii gorzowskiej jako organ wykonawczy kolejnych rządców prowadzi-
ła korespondencję z wszystkimi urzędami i instytucjami zarówno kościelnymi, jak 
i państwowymi. Jak już wspomniano pracę kurii nadzorował kanclerz, a jego opiece 
powierzono akta i księgi kurialne oraz troskę o prowadzenie rejestracji pism i bez-
pieczeństwo przechowywania akt. Kanclerz nadzorował także funkcjonowanie 
poszczególnych referatów. W razie jego nieobecności zastępował go jeden z upo-
ważnionych notariuszy. W  zasadzie w  kurii obowiązywał system dziennikowy. 
Pisma przychodzące i wychodzące były sygnowane kolejnym numerem i następnie 
kierowano je do właściwych referatów w celu rozpatrzenia. Po zakończeniu sprawy 
wszystkie akta wraz z kopiami odpowiedzi wracały do kancelarii, tam deponowano 
je do odpowiednio opisanych segregatorów. Dokumentację z segregatorów łączono 
w poszyty, a te oprawiano w tekturowe okładki z wypustkami. Po nadaniu aktom 
tytułów i dat skrajnych trafiały one do podręcznego archiwum, gdzie układano je 
poziomo w zamykanej na klucz szafie. Od 1953 r. modyfikowano system kancela-
ryjny, wprowadzono nowy plan układu akt odpowiadający kompetencjom poszcze-
gólnych urzędów kurialnych. Dziennik podawczy zastąpiono kartoteką przecho-
wywaną w kancelarii. Były to tekturowe karty formatu A4, oznaczone systemem 
cyfr rzymskich i arabskich. Dokumentacja wpływająca do kancelarii otrzymywała 
pieczęć wpływu, datę i znak, który odpowiadał pismu w kartotece. Kolejną mody-
fikację przeprowadzono począwszy od 1958 r. – założono nową kartotekę. Każda 
karta miała oznaczenie literowo-cyfrowe (tylko cyfry arabskie), odpowiadające ak-
tualnym grupom rzeczowym, do których kwalifikowano sprawy.

Autorzy inwentarza gorzowskiego przy opracowywaniu stwierdzili, że Wydzia-
ły Duszpasterski i Nauki Katolickiej nie stosowały się do zaprowadzonego w 1958 r.  
wykazu akt, co potwierdzono również w Koszalinie. Należało więc nadać zacho-
wanym aktom rzeczowo-chronologiczny wykaz akt oparty na szczątkowo zacho-
wanych tylko oznaczeniach. Dokumentacja została wyjęta z dużych i opasłych se-
gregatorów, pozbawiona metalowych elementów i włożona do specjalnych teczek 
z papieru bezkwasowego, a następnie do kartonów. Zawartość każdej teczki została 
spaginowana i opatrzona tytułem. Zespół liczy 6676 jednostek archiwalnych i zaj-
muje około 15 mb.

6	 Inwentarz gorzowski zawiera 1856 j.a.
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Zawartość zespołu

Diecezja koszalińsko-kołobrzeska obejmowała w  chwili jej erygowania te-
rytorium województwa koszalińskiego i  powiatu Lębork oraz parafii Kostkowo 
i  Wierzchucino, leżących na terenie województwa gdańskiego. Tereny te zosta-
ły wyłączone z diecezji berlińskiej i wolnej prałatury pilskiej. Były to następujące 
dekanaty: Bytów, Człuchów, Drawsko Pomorskie, Kołobrzeg, Koszalin, Lębork, 
Sławno, Słupsk Północ, Słupsk Południe, Szczecinek, Świdwin, Wałcz i  Złotów. 
W 1992 r. nastąpiła reorganizacja Kościoła w Polsce. Wówczas od diecezji odłączo-
no sześć wschodnich dekanatów: Bytów, Człuchów, Główczyce, Łeba, Lębork i Łu-
pawę, a przyłączono dekanat Piła oraz okolice Trzcianki i Krzyża Wlkp. W 2004 r.  
odłączono jeszcze dekanat złotowski, który wszedł do nowo utworzonej diecezji 
bydgoskiej. Powyższe zmiany terytorialne spowodowały przekazanie dokumentacji 
6 dekanatów do Pelplina i otrzymania archiwaliów parafii wyłączonych z diecezji 
gorzowskiej7. W opracowanym zespole zachowały się akta dekanatu złotowskiego 
z  lat 1945–1972. Po przejęciu przez archiwum diecezjalne archiwum prywatnego 
bpa Ignacego Jeża stwierdzono, że znajduje się w  nim szczątkowa dokumentacja 
z czasów gorzowskich, kiedy pełnił tam odpowiedzialną funkcję w Wydziale Dusz-
pasterskim. Jednostki te umieszczono w kilku pierwszych seriach zespołu. Całość 
zachowanego zespołu została zaprezentowana w  17 seriach, a  ich tytuły wzięto 
z zachowanych szczątkowych zapisów na segregatorach i  teczkach oraz oznaczeń 
kancelaryjnych. Na uwagę zasługują teczki parafialne, w których zachowała się nie-
jednokrotnie unikatowa korespondencja kurii gorzowskiej z poszczególnymi para-
fiami. Archiwa parafialne bardzo rzadko mają dokumenty z lat 1945–1972. Sprawy 
zakonne zaprezentowane w serii XI–XIII w ciekawy sposób ukazują odradzanie się 
życia zakonnego na obszarach włączonych do Polski po II wojnie światowej. Wizy-
tacje pasterskie i dziekańskie ilustrują nie tylko zaplecze materialne rodzących się 
wspólnot parafialnych, ale ukazują również dynamizm zaangażowania się duszpa-
sterzy i powierzonych im parafian. W wielu miejscach można również natknąć się 
na dokumenty odzwierciedlające atmosferę narastającego w tym czasie konfliktu 
między państwem a Kościołem.

Prezentowane w  omawianym inwentarzu dokumenty archiwalne do tej pory 
były jeszcze mało wykorzystywane. Opracowany i  udostępniony w  archiwum 

7	 Niestety autor nie dotarł do dokładnych spisów, co przekazano do Pelplina, a otrzymano je 
z Gorzowa Wlkp. po 1992 r.
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diecezjalnym zespół z całą pewnością poszerzy wiedzę badaczy zainteresowanych 
powojenną historią Kościoła na obecnym terenie diecezji koszalińsko-kołobrze-
skiej.

Zmiany terytorialne diecezji koszalińsko-kołobrzeskiej 1972–2004
Opracowała Maria Juran.
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I. Prymas Polski

sygn. 1. Motu Proprio. Adhortacja Apostolska. Modlitwa za misje. Orędzie Pawła VI.  
Odezwy, wezwania, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1965–1967, rkp, 
mps, ss. 85.

sygn. 2. Uroczystości Milenijne – Gniezno, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, 
j. polski, 1966, rkp, mps, ss. 34.

sygn. 3. Akt oddania, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1966–1969, 
rkp, mps, ss. 24.

sygn. 4. O encyklice „Humanae Vitae” podczas obrad 113. Konferencji Episkopatu 
5.03.1969, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1969, rkp, mps, ss. 70.

sygn. 5. Wybrane kazania Prymasa Polski kardynała Stefana Wyszyńskiego, doku-
menty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1969–1970, rkp, mps, ss. 225.

sygn. 6. Nova Et Vetera – odezwa do Diecezjalnych Referatów Duszpasterstwa 
Młodzieży Pozaszkolnej, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1970, rkp, 
mps, ss. 9.

sygn. 7. Kazania Prymasa Polski, referaty i konferencje, dokumenty luźne, akta luź-
ne w teczce, j. polski, 1960–1968, rkp, mps, ss. 91.

II. Episkopat

sygn. 8. Instrukcje, materiały, modlitwa narodu w intencji młodzieży, dokumenty 
luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1972, rkp, mps, ss. 19.

III. Ordynariusz. Rozporządzenia, okólniki, listy

sygn. 9. Organizacja pracy w Kurii Biskupiej Gorzowskiej – instrukcje, dokumenty 
luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1961–1963, rkp, mps, ss. 57.
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sygn. 10. Kronika diecezji. Wizytacja pasterska. Konferencje Dekanalne, dokumen-
ty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1961–1967, rkp, mps, ss. 99.

sygn. 11. Wielka Nowenna i oddanie się w niewolę, dokumenty luźne, akta luźne 
w teczce, j. polski, 1965–1967, rkp, mps, ss. 339.

sygn. 12. Rozporządzenie duszpasterskie w  obronie życia poczętego, dokumenty 
luźne, akta luźne w teczce, j. polski, mps, ss. 18.

sygn. 13. Skorowidz zarządzeń i okólników 1945–1955.

sygn. 14. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1946 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 15. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1947 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 16. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1948 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 17. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w  Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1949 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 18. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1950 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

Sygn. 19. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1951 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

Sygn. 20. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1952 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 21. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1953 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 22. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1954 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 23. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1955 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 24. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1956 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].
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sygn. 25. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1957 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 26. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1958 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 27. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1959 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 28. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1960 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 29. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1961 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 30. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1962 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 31. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1963 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 32. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1964 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 33. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1965 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 34. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1966 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 35. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1967 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 36. Okólniki Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie Wielkopolskim 
z roku 1968 [pisma okólne, rozporządzenia, instrukcje, listy pasterskie].

sygn. 37. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1961.

sygn. 38. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1962.
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sygn. 39. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1963.

sygn. 40. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1964.

sygn. 41. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1965.

sygn. 42. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1966.

sygn. 43. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1967.

sygn. 44. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1968.

sygn. 45. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1969.

sygn. 46. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1970.

sygn. 47. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1971.

sygn. 48. Biuletyny Duszpasterskie Kurii Administracji Apostolskiej w Gorzowie 
Wielkopolskim 1972.

IV. Wydział Duszpasterski

sygn. 49. Sprawy liturgiczne, wczesna Komunia, dokumenty luźne, akta luźne 
w teczce, j. polski, 1965–1967, rkp, mps, ss. 120.

sygn. 50. Wydział duszpasterski – sprawy ogólne, dokumenty luźne, akta luźne 
w teczce, j. polski, 1965–1970, rkp, mps, ss. 156.

sygn. 51. Kazania, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1966, rkp, mps, 
ss. 175.
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sygn. 52. Różne pomoce duszpasterskie, dokumenty luźne, akta luźne w  teczce, 
j. polski, 1967, rkp, mps, ss. 191.

sygn. 53. Program duszpasterski, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 
1969–1970, rkp, mps, ss. 30.

sygn. 54. Akta Soborowe – propozycje do schematu „De Sacrorum Alumnis For-
mandis”, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, j. łaciński, 1964, rkp, mps, 
ss. 31.

sygn. 55. Niższe Seminaria Duchowne – bp I. Jeż, dokumenty luźne, akta luźne 
w teczce, j. polski, 1958–1962, rkp, mps, ss. 149.

sygn. 56. Duszpasterstwo młodzieży, dokumenty różne – bp I. Jeż, dokumenty luź-
ne, akta luźne w teczce, j. polski, 1965–1969, rkp, mps, ss. 115.

sygn. 57. Niższe Seminaria Duchowne, notatki, informacje – bp I. Jeż, dokumenty 
luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1966, rkp, mps, ss. 126.

sygn. 58. Niższe Seminaria Duchowne – konferencja we Wrocławiu – bp I. Jeż, do-
kumenty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1970, rkp, mps, ss. 22.

sygn. 59. Duszpasterstwo mężczyzn i kobiet. Małżeństwo i rodzina. Regulacja po-
częć, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1959–1969, rkp, mps, ss. 278.

sygn. 60. Wydział duszpasterski, powołania, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, 
j. polski, 1964, rkp, mps, ss. 20.

sygn. 61. Powołania kapłańskie i zakonne. Sprawy ekumeniczne, dokumenty luźne, 
akta luźne w teczce, j. polski, 1964–1967, rkp, mps, ss. 35.

sygn. 62. Duszpasterstwo młodzieży, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, 1964, rkp, mps, ss. 84.

sygn. 63. Wskazania duszpasterskie w  sprawie wczasów, dokumenty luźne, akta 
luźne w teczce, j. polski, 1964, rkp, mps, ss. 51.

sygn. 64. Duszpasterstwo akademickie, wczasowe, dobroczynne, trzeźwości, doku-
menty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1966, rkp, mps, ss. 90.
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V. Korespondencja z kurią gorzowską 1966–1972

sygn. 65. Korespondencja między kurią a  parafiami [korekta zapisów metrykal-
nych, decyzje], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1966–1968, ss. 90.

sygn. 66. Korespondencja między kurią a  parafiami [korekta zapisów metrykal-
nych, decyzje], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1969, ss. 446.

sygn. 67. Korespondencja między kurią a  parafiami [korekta zapisów metrykal-
nych, decyzje], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1970, ss. 412.

sygn. 68. Korespondencja między kurią a  parafiami [korekta zapisów metrykal-
nych, decyzje], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1971, ss. 320.

sygn. 69. Korespondencja między kurią a  parafiami [korekta zapisów metrykal-
nych, decyzje], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1972, ss. 212.

sygn. 70. Informacje o datach odpustów zupełnych w poszczególnych kościołach, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1968, ss. 318.

VI. Urzędy dziekańskie

sygn. 71. Dekanat Świdwin, Dekanat Wałcz, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna1 – Dekanaty 
E4/31, E4/33, E4/37, 1960–1972, ss. 634.

sygn. 72. Dekanat Złotów, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Dekanaty E4/31, E4/33, E4/37, 
1960–1972, ss. 518.

sygn. 73. Urzędy dziekańskie, 1961–1972, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna D 4, ss. 508.

sygn. 74. Urzędy dziekańskie, 1961–1972, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna D 4, ss. 486.

sygn. 75. Urzędy dziekańskie, 1960–1972, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna D 4, ss. 422.

1   Dawna sygnatura – nadana przez gorzowskiego aktotwórcę.
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sygn. 76. Urzędy dziekańskie, 1960–1972, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna D 4, ss. 574.

VII. Wizytacje dziekańskie

Dekanat Kołobrzeg

sygn. 77. Parafia Dygowo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1968, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 68.

sygn. 78. Parafia Gościno – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1968, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 92.

sygn. 79. Parafia Karlino – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1968, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 80.

sygn. 80. Parafia Kołobrzeg – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 98.

sygn. 81. Parafia Kołobrzeg – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1968, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 216.

sygn. 82. Parafia Rymań – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1968, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 90.

sygn. 83. Parafia Siemyśl – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1968, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 78.

sygn. 84. Parafia Ustronie Morskie – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 
1968, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 68.

Dekanat Koszalin

sygn. 85. Parafia Białogard – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1971, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 48.

sygn. 86. Parafia Białogórzyno – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–
1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 70.

sygn. 87. Parafia Biesiekierz – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1971, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 76.
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sygn. 88. Parafia Byszyno – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1971, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 72.

sygn. 89. Parafia Dobrzyca – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1971, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 62.

sygn. 90. Parafia pw. św. Józefa Koszalin – przebieg wizytacji, dekret powizytacyj-
ny, 1970–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 162.

sygn. 91. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego Koszalin – przebieg wizytacji, 
dekret powizytacyjny, 1970–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 135.

sygn. 92. Parafia Łękno – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1971, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 64.

sygn. 93. Parafia Mielno – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, ss. 74.

sygn. 94. Parafia Podwilcze – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 70.

sygn. 95. Parafia Sianów – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, ss. 92.

sygn. 96. Parafia Tychowo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 94.

Dekanat Słupsk

sygn. 97. Parafia Cecenowo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 52.

sygn. 98. Parafia Duninowo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1971, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 84.

sygn. 99. Parafia Gardna Wielka – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 74.

sygn. 100. Parafia Główczyce – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 68.
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sygn. 101. Parafia Słupsk – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 98.

sygn. 102. Parafia Stowięcino – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 64.

sygn. 103. Parafia Ustka – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 134.

sygn. 104. Parafia Wytowno – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 86.

sygn. 105. Parafia Żukowo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1971, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 56.

VIII. Dziekańskie sprawozdania wizytacyjne

Dekanat Bytów

sygn. 106. Parafia Barcino – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 66.

sygn. 107. Parafia Biesowice – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 66.

sygn. 108. Parafia Borzytuchom – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 58.

sygn. 109. Parafia Budowo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 70.

sygn. 110. Parafia Bytów – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 88.

sygn. 111. Parafia Kępice – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 62.

sygn. 112. Parafia Kołczygłowy – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 62.

sygn. 113. Parafia Kramarzyny – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 62.
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sygn. 114. Parafia Miastko – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 74.

sygn. 115. Parafia Niezabyszewo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 68.

sygn. 116. Parafia Pomysk Wielki – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 60.

sygn. 117. Parafia Półczno – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 60.

sygn. 118. Parafia Trzebielino – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 32.

sygn. 119. Parafia Tuchomie – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 64.

sygn. 120. Parafia Ugoszcz – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 64.

sygn. 121. Parafia Wałdowo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 62.

Dekanat Drawsko Pomorskie

sygn. 122. Wizytacje dziekańskie – Storkowo, Łabędzie, Złocieniec, Wierzchowo, 
Ostrowice, Węgorzyno, 1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 102.

Dekanat Lębork

sygn. 123. Parafia Białogarda – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 72.

sygn. 124. Parafia Brzeźno Lęborskie – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 
1971–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 72.

sygn. 125. Parafia Garczegorze – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 60.
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sygn. 126. Parafia Choczewo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 70.

sygn. 127. Parafia Kostkowo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 58.

sygn. 128. Parafia Lębork pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski – przebieg 
wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
ss. 70.

sygn. 129. Parafia Lębork – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 70.

sygn. 130. Parafia Łeba – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 66.

sygn. 131. Parafia Łebunia – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 68.

sygn. 132. Parafia Rozłazino – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 62.

sygn. 133. Parafia Wierzchucino – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 56.

sygn. 134. Parafia Zwartowo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1971–
1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 54.

sygn. 135. Dekanat Świdwin, dekanat Wałcz, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960–1972, sygn. dawna –  
Dekanat Świdwin E4/31, Dekanat Wałcz E4/33, 1960–1972, ss. 634.

sygn. 136. Dekanat Złotów, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luź-
ne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Dekanat Złotów E4/37, 
1960–1972, ss. 518.

sygn. 137. Urzędy dziekańskie, korespondencja, dokumenty różne, Dekanat Sław-
no, Dekanat Słupsk Północ, Dekanat Słupsk Południe, dokumenty luźne, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, 1967–1971, sygn. dawna – Urzędy dziekańskie D 4, 
1961–1972, ss. 508.
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sygn. 138. Urzędy dziekańskie, korespondencja, dokumenty różne, Dekanat Słupsk 
Południe, Dekanat Szczecinek, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, 1961–1972, sygn. dawna – Urzędy dziekańskie D 4, 1961–1972, ss. 486.

sygn. 139. Urzędy dziekańskie, korespondencja, dokumenty różne, Dekanat Człu-
chów, Dekanat Bytów, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
1960–1972, sygn. dawna – Urzędy dziekańskie D 4, 1960–1972, ss. 422.

Dekanat Piła

sygn. 140. Wizytacje dziekańskie – Pokrzywnica, Stara Łubianka, Jastrowie, Głub-
czyn, Skrzatusz, 1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 68.

Dekanat Szczecinek

sygn. 141. Wizytacje dziekańskie – Kluczewo, Okonek, Wierzchowo Stare, Szczeci-
nek NMP, Krosino, Grzmiąca, Barwice, 1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, ss. 120.

sygn. 142. Wizytacje dziekańskie – Lotyń, Parsęcko, Gwda Wielka, Bobolice, Szcze-
cinek pw. Ducha Świętego, Łubowo, Mieszałki, 1972, rkp. mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, ss. 126.

Dekanat Świdwin

sygn. 143. Parafia Połczyn-Zdrój – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1968–
1969, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 62.

Dekanat Wałcz

sygn. 144. Wizytacje dziekańskie – Wałcz, Marcinkowice, Człopa, Tuczno, Róża 
Wielka, Czaplinek (Siemczyno), Sypniewo, Rzeczyca, 1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, ss. 76.
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Dekanat Złotów

sygn. 145. Parafia Buczek Wielki – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–
1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 74.

sygn. 146. Parafia Krajenka – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 70.

sygn. 147. Parafia Lipka Krajeńska – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 
1970–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 76.

sygn. 148. Parafia Radawnica – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 70.

sygn. 149. Parafia Sławianowo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 82.

sygn. 150. Parafia Stara Wiśniewka – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 
1970–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 76.

sygn. 151. Parafia Tarnówka – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 74.

sygn. 152. Parafia Zakrzewo – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1971, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 80.

sygn. 153. Parafia Złotów – przebieg wizytacji, dekret powizytacyjny, 1970–1971, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 86.

IX. Protokoły konferencji dekanalnych

sygn. 154. Konferencje dekanalne Dekanat Bytów [tematy spotkań, poruszane te-
maty, listy obecności], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1971, ss. 8.

sygn. 155. Konferencje dekanalne Dekanat Człuchów [tematy spotkań, poruszane 
tematy, listy obecności], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1971–1972, ss. 32.

sygn. 156. Konferencje dekanalne Dekanat Drawsko Pomorskie [tematy spotkań, 
poruszane tematy, listy obecności], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1972, 
ss. 20.
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sygn. 157. Konferencje dekanalne Dekanat Kołobrzeg [tematy spotkań, poruszane 
tematy, listy obecności], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1971, ss. 20.

sygn. 158. Konferencje dekanalne Dekanat Koszalin [tematy spotkań, poruszane 
tematy, listy obecności], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1971–1972, ss. 22.

sygn. 159. Konferencje dekanalne Dekanat Lębork [tematy spotkań, poruszane te-
maty, listy obecności], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1971, ss. 14.

sygn. 160. Konferencje dekanalne Dekanat Sławno [tematy spotkań, poruszane te-
maty, listy obecności], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1972, ss. 16.

Sygn. 161. Konferencje dekanalne Dekanat Słupsk Północ i  Słupsk Południe [te-
maty spotkań, poruszane tematy, listy obecności], rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, 1971–1972, ss. 64.

sygn. 162. Konferencje dekanalne Dekanat Szczecinek [tematy spotkań, poruszane 
tematy, listy obecności], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1971–1972, ss. 34.

sygn. 163. Konferencje dekanalne Dekanat Świdwin [tematy spotkań, poruszane 
tematy, listy obecności], rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1971, ss. 8.

X. Kartoteki dekanalne

sygn. 164. Kartoteki parafii: Biała, Jędrzejewo, Kuźnica Czarnkowska, Siedlisko 
Czarnkowskie, Trzcianka, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1953–1990, ss. 56.

sygn. 165. Dekanat Człuchów, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luź-
ne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960–1969, ss. 454.

sygn. 166. Dekanat Drawsko Pomorskie, korespondencja, dokumenty różne, doku-
menty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1961–1967, ss. 414.

sygn. 167. Dekanat Drawsko Pomorskie D 5, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1966–1987 [1966–1971], Wierzchowo Pomorskie, Kalisz Pomor-
ski, Złocieniec, Świerczyna, ogólne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 364.

sygn. 168. Dekanat Drawsko Pomorskie D 5, 1966–1987 [1966–1971], koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, Drawsko Pomorskie, Łabędzie, Ostrowi-
ce, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 412.
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sygn. 169. Dekanat Kołobrzeg, 1960–1969, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 368.

sygn. 170. Dekanat Kołobrzeg, 1966–1971, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, Dygowo, Gościno, Karlino, Kołobrzeg, rkp, mps, akta luźne w tecz-
ce, j. polski, ss. 480.

sygn. 171. Dekanat Kołobrzeg, 1966–1971, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, Rymań, Siemyśl, Ustronie Morskie, Korzystno, Charzyno, Koło-
brzeg pw. Podwyższenia Świętego Krzyża, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
ss. 412.

sygn. 172. Dekanat Koszalin, 1960–1967, korespondencja, dokumenty różne, doku-
menty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 418.

sygn. 173. Dekanat Koszalin, 1966–1972, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, Koszalin pw. Podwyższenia Krzyża Świętego, Mielno, Sianów, Ty-
chowo, Łękno, Podwilcze, ogólne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 422.

sygn. 174. Dekanat Koszalin, 1966–1972, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, Koszalin pw. św. Józefa, Świeszyno, Wyszewo, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, ss. 606.

sygn. 175. Dekanat Koszalin, 1966–1972, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, Białogard, Biesiekierz, Białogórzyno, Byszyno, Dobrzyca, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, ss. 402.

sygn. 176. Kartoteki parafii: Krzyż Wielkopolski, Dzierżążno Wielkie, Żelichowo, 
Wieleń, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1953–1990, ss. 37.

sygn. 177. Dekanat Krzyż Wielkopolski, 1961–1983 [1961–1972], korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna D 10, ss. 350.

sygn. 178. Dekanat Lębork, 1961–1968, rkp, mps, korespondencja, dokumenty róż-
ne, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 416.

sygn. 179. Kartoteka dekanatu Piła, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1961–
1987, Trzcianka 1991, ss. 13.
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sygn. 180. Kartoteki parafii Piła: św. Antoni, Święta Rodzina, Matki Bożej Wspo-
możenia Wiernych, św. Stanisław, Stobno, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
1952–1990, ss. 44.

sygn. 181. Dekanat Piła, 1947–1951, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty 
luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Dekanat Piła, 1947–
1957, ss. 384.

sygn. 182. Dekanat Piła, 1952–1957, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty 
luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Dekanat Piła, 1947–
1957, ss. 338.

sygn. 183. Dekanat Sławno, 1960–1969, korespondencja, dokumenty różne, doku-
menty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 304.

sygn. 184. Dekanat Sławno, 1967–1972, Darłowo, Dobiesław, Jeżyce, Polanów, ko-
respondencja, dokumenty różne dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, ss. 268.

sygn. 185. Dekanat Sławno, 1967–1972, korespondencja, dokumenty różne, doku-
menty luźne, Postomino, Stary Jarosław, Słonowice, Pałowo, Sieciemin, ogólne, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 256.

sygn. 186. Dekanat Sławno, 1967–1971, korespondencja, dokumenty różne, doku-
menty luźne, Stary Kraków, Sławno, Żukowo, Żydowo, rkp, mps, akta luźne w tecz-
ce, j. polski, ss. 412.

sygn. 187. Dekanat Słupsk Północ, 1960–1967, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 500.

sygn. 188. Dekanat Słupsk Północ, 1966–1972, korespondencja, dokumenty różne 
dokumenty luźne, Słupsk NMP, Słupsk NSPJ, korespondencja, dokumenty różne 
dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 520.

sygn. 189. Dekanat Słupsk Północ, 1966–1971, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, Duninowo, Gardna Wielka, Główczyce, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, ss. 264.

sygn. 190. Dekanat Słupsk Północ, 1966–1971, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, Stowięcino, Ustka, Wytowno, Zagórzyn, Cecenowo, ogólne, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 496.
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sygn. 191. Dekanat Szczecinek, 1949–1952, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w  teczce, j.  polski, sygn. dawna – Dekanat 
Szczecinek, 1947–1952, ss. 416.

sygn. 192. Dekanat Szczecinek, 1947–1952, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w  teczce, j.  polski, sygn. dawna – Dekanat 
Szczecinek, 1946–1948, ss. 378.

sygn. 193. Dekanat Szczecinek, 1945–1946, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, sprawy majątkowe, Rada parafii – dotyczy parafii Szczecinek, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Dekanat Szczecinek, 1946–1952, 
ss. 502.

sygn. 194. Dekanat Szczecinek, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty 
luźne, 1961–1967, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 468.

sygn. 195. Dekanat Szczecinek, 1966–1971, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, Łubowo, Okonek, Parsęcko, Wierzchowo Stare, rkp, mps, akta luź-
ne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Dekanat Szczecinek, 1966–1986, ss. 736.

sygn. 196. Dekanat Szczecinek, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty 
luźne, Barwice, Bobolice, Grzmiąca, Gwda Wielka, Krosino, Kluczewo, Lotyń, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna D 20, 1966–1986, ss. 564.

sygn. 197. Dekanat Świdwin, 1961–1967 [1961–1971], korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 388.

sygn. 198. Dekanat Świdwin, 1966–1971, korespondencja, dokumenty różne, doku-
menty luźne, Lipie, Połczyn-Zdrój, Popielewo, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Dekanat Świdwin, 1966–1984, ss. 206.

sygn. 199. Dekanat Świdwin, 1966–1971, korespondencja, dokumenty różne, doku-
menty luźne, Rusinowo, Sławoborze, Świdwin, Toporzyk, Cieszeniewo, Redło, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Dekanat Świdwin, 1966–1984, 
ss. 496.

sygn. 200. Dekanat Wałcz II, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 
Szwecja, Tuczno, Wałcz pw. św. Antoniego, Wałcz pw. św. Mikołaja, Lubno (par. 
Rudki), Siemczyno (par. Czaplinek), ogólne, Głubczyn, Jastrowie, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna D 22, 1966–1971, ss. 590.
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sygn. 201. Dekanat Wałcz, 1966–1972, korespondencja, dokumenty różne, doku-
menty luźne, Czaplinek, Człopa, Marcinkowice, Mirosławiec, Nakielno, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, ss. 488.

sygn. 202. Dekanat Wałcz, 1966–1972, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, Róża Wielka, Rudki, Sypniewo, Mielęcin Wałecki, Rzeczyca, Po-
krzywnica, Stara Łubianka, Skrzatusz, rkp, mps, akta luźne w  teczce, j.  polski, 
ss. 354.

sygn. 203. Dekanat Złotów, 1966–1971, korespondencja, dokumenty różne, do-
kumenty luźne, Krajenka, Lipka Krajeńska, Radawnica, Sławianowo, Złotów, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna D 23, do 1996, ss. 370.

sygn. 204. Dekanat Złotów, 1966–1971, korespondencja, dokumenty różne, doku-
menty luźne, Buczek Wielki, Wiśniewka Stara, Zakrzewo, Złotów, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna D 23, do 1996, ss. 248.

XI. Zakony. Ogólnie

sygn. 205. Sprawy zakonne, dokumenty luźne, akta luźne w teczce, j. polski, 1964–
1965, rkp, mps, ss. 207.

XII. Zakony i zgromadzenia żeńskie

sygn. 206. Karty podstawowe zgromadzeń żeńskich, SS.  Albertynki, Córki Nie-
pokalanego Serca Maryi, Franciszkanki N.S., Franciszkanki od Pokuty i Miłosier-
dzia, Kanoniczki Ducha Świętego, Niepokalanki, Pasjonistki, Sercanki, Pallotynki, 
św. Józefa, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1958–1972, ss. 63.

sygn. 207. Akta sióstr zakonnych, 1965–1970, korespondencja, dokumenty różne, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 412.

sygn. 208. SS.  Albertynki, Hb 1, 1946–1972, korespondencja, dokumenty różne, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 496.

sygn. 209. SS. Franciszkanki od Pokuty, 1953–1972, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Hb 9, ss. 610.
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sygn. 210. SS. Franciszkanki Najświętszego Sakramentu, 1946–1952, koresponden-
cja, dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 488.

sygn. 211. SS. Franciszkanki Najświętszego Sakramentu, 1953–1956 [1953], kore-
spondencja, dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 436.

sygn. 212. SS. Franciszkanki Najświętszego Sakramentu, 1953–1956 [1954–1956], 
korespondencja, dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 668.

sygn. 213. SS. Franciszkanki Najświętszego Sakramentu, 1964–1972 [1964–1968], 
korespondencja, dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna Hb 8, ss. 426.

sygn. 214. SS. Franciszkanki Najświętszego Sakramentu, 1964–1972, koresponden-
cja, dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Hb 8, 
ss. 410.

sygn. 215. SS.  Franciszkanki Wiecznej Adoracji Najświętszego Sakramentu 
(SS. Klaryski), 1957–1964, 1953–1958, korespondencja, dokumenty różne, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, ss. 450.

sygn. 216. SS.  Franciszkanki Wiecznej Adoracji Najświętszego Sakramentu 
(SS. Klaryski), 1957–1964, 1958–1960, korespondencja, dokumenty różne, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, ss. 366.

sygn. 217. SS. Franciszkanki Wiecznej Adoracji Najświętszego Sakramentu (SS. Kla-
ryski), 1957–1964, 1960–1965, korespondencja, dokumenty różne, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, ss. 502.

sygn. 218. SS. św. Józefa, 1952–1962, korespondencja, dokumenty różne, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna  Hb 12, ss. 12.

sygn. 219. SS. Kanoniczki, korespondencja, dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna Hb 13, ss. 326.

sygn. 220. SS. Najświętszej Maryi Panny, 1950–1964, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Hb 15, ss. 600.

sygn. 221. SS. Niepokalanego Poczęcia NMP, 1945–1971, 1945–1955, koresponden-
cja, dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 322.
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sygn. 222. SS. Niepokalanego Poczęcia NMP, 1945–1971, 1957–1971, koresponden-
cja, dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 538.

sygn. 223. SS.  Pallotynki, [1948] 1952–1971, korespondencja, dokumenty różne, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Hb 33, ss. 390.

sygn. 224. SS. Pasjonistki, 1946–1970, korespondencja, dokumenty różne, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Hb 23, ss. 332.

sygn. 225. SS. Sercanki, 1946–1971, korespondencja, dokumenty różne, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Hb 26, ss. 648.

sygn. 226. SS.  Skrytki, 1945–1972, korespondencja, dokumenty różne, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Hb 4, ss. 614.

XIII. Zakony i zgromadzenia męskie

sygn. 227. Zakony męskie, 1956–1969, korespondencja, dokumenty różne, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 5; Ha 7; Ha 9; Ha 11; Ha 14;  
Ha 16, ss. 632.

sygn. 228. Ks. Filipini, 1956–1972, korespondencja, dokumenty różne, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 3, ss. 154.

sygn. 229. OO. Franciszkanie, 1953–1959, 1953–1958, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 442.

sygn. 230. OO. Franciszkanie, 1958–1959, 1958–1959, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 382.

sygn. 231. OO. Franciszkanie, [1954–1962] 1964–1970, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 5, ss. 398.

sygn. 232. OO. Franciszkanie, 1970–1972, korespondencja, dokumenty różne, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 5, ss. 390.

sygn. 233. OO. Franciszkanie, 1963–1967, 1963–1964, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 454.

sygn. 234. OO. Franciszkanie, 1963–1967, 1964–1967, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 524.
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sygn. 235. OO. Franciszkanie, [1964–1965] 1967–1969, 1967–1968, korespondencja, 
dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 386.

sygn. 236. OO. Franciszkanie, [1964–1965] 1967–1969, 1968–1969, korespondencja, 
dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 316.

sygn. 237. OO. Franciszkanie, 1960–1962, 1960–1961, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 558.

sygn. 238. OO. Franciszkanie, 1960–1962, 1961–1962, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 520.

sygn. 239. Ks. Misjonarze Świętej Rodziny MSF, 1958–1962, 1958–1960, korespon-
dencja, dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne w  teczce, j.  polski, sygn. dawna  
Ha 10, ss. 392.

sygn. 240. Ks. Misjonarze Świętej Rodziny MSF, 1958–1962, 1960–1962, korespon-
dencja, dokumenty różne, rkp, mps, akta luźne w  teczce, j.  polski, sygn. dawna  
Ha 10, ss. 366.

sygn. 241. Ks. Misjonarze św. Rodziny MSF, 1963–1967, korespondencja, dokumen-
ty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Ha 10, ss. 524.

sygn. 242. Ks. Misjonarze św.  Rodziny MSF, 1959–1972, korespondencja, doku-
menty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 10, ss. 386.

sygn. 243. OO. Redemptoryści, 1959–1971, korespondencja, dokumenty różne, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 13, ss. 218.

sygn. 244. OO. Redemptoryści, 1954–1968, korespondencja, dokumenty różne, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 13, ss. 682.

sygn. 245. Ks. Saletyni Ms, 1947–1964, korespondencja, dokumenty różne, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 14, ss. 600.

sygn. 246. Ks. Saletyni Ms, 1965–1972, korespondencja, dokumenty różne, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha, ss. 694.

sygn. 247. Ks. Salwatorianie, 1959–1970, 1959–1963, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 18, ss. 444.

sygn. 248. Ks. Salwatorianie, 1959–1970, 1959–1966, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 18, ss. 430.
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sygn. 249. Ks. Salwatorianie, 1959–1970, 1967–1970, korespondencja, dokumenty 
różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 18, ss. 386.

sygn. 250. Ks. Zmartwychwstańcy, 1958–1962, 1958–1960, korespondencja, doku-
menty różne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 388.

sygn. 251. Ks. Zmartwychwstańcy, 1958–1962, korespondencja, dokumenty różne, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 424.

sygn. 252. Ks. Zmartwychwstańcy, 1963–1968, korespondencja, dokumenty różne, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 734.

sygn. 253. Ks. Zmartwychwstańcy, 1962–1971, korespondencja, dokumenty różne, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna Ha 17, ss. 534.

XIV. Dokumenty parafialne

sygn. 254. Parafia pw. św. Stefana w Barwicach, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1945–1954, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Barwice LB 4, 1946–1961, ss. 422.

sygn. 255. Parafia pw. św. Stefana w Barwicach, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1955–1957, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Barwice LB 4, 1946–1961, ss. 362.

sygn. 256. Parafia pw. św. Stefana w Barwicach, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1958–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Barwice LB 4, 1946–1961, ss. 632.

sygn. 257. Parafia pw. św. Franciszka z Asyżu w Barzowicach (Stary Kraków), ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1950–1962, rkp, mps, akta luź-
ne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Barzowice (Stary Kraków) LB 24, 1951–1994, 
ss. 390.

sygn. 258. Parafia pw. św. Franciszka z Asyżu w Barzowicach (Stary Kraków), ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1962–1970, rkp, mps, akta luź-
ne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Barzowice (Stary Kraków) LB 24, 1951–1994, 
ss. 342.
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sygn. 259. Parafia pw. Wszystkich Świętych w Białej, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1947–1956, sygn. 
dawna – Biała LB 6, 1947–1984, ss. 444.

sygn. 260. Parafia pw. Wszystkich Świętych w Białej, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1957–1960, sygn. 
dawna – Biała LB 6, 1947–1984, ss. 344.

sygn. 261. Parafia pw. Wszystkich Świętych w Białej, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1961–1971, sygn. 
dawna – Biała LB 6, 1947–1984, ss. 360.

sygn. 262. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, 1947–1955, sygn. dawna – Białogard LB 1, 1947–1963, ss. 358.

sygn. 263. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, 1956–1958, sygn. dawna – Białogard LB 1, 1947–1963, ss. 392.

sygn. 264. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, 1959–1961, sygn. dawna – Białogard LB 1, 1947–1963, ss. 392.

sygn. 265. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, 1962–1964, sygn. dawna – Białogard LB 1, 1947–1963, ss. 392.

sygn. 266. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, 1965–1972, sygn. dawna – Białogard LB 1, 5 XII 1963 – 7 XII 1979, ss. 450.

sygn. 267. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie, ko-
respondencja, dokumenty różne dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, 1945–1947, sygn. dawna – Białogard LB 1, 1945–1952, ss. 370.

sygn. 268. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, 1948–1949, sygn. dawna – Białogard LB 1, 1945–1952, ss. 362.
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sygn. 269. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, 1950–1952, sygn. dawna – Białogard LB 1, 1945–1952, ss. 378.

sygn. 270. Parafia pw. św. Jana Chrzciciela w Białogardzie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1946–1950, 
sygn. dawna – Białogard, 1946–1960, ss. 476.

sygn. 271. Parafia pw. św. Jana Chrzciciela w Białogardzie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1951–1960, 
sygn. dawna – Białogard, 1946–1960, ss. 412.

sygn. 272. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Białogórzynie, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w tecz-
ce, j.  polski, 1957–1960, sygn. dawna – Białogórzyno LB 3, IV 1957 – XII 1995,  
ss. 452.

sygn. 273. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Białogórzynie, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w tecz-
ce, j.  polski, 1961–1971, sygn. dawna – Białogórzyno LB 3, IV 1957 – XII 1995,  
ss. 324.

sygn. 274. Parafia pw. Chrystusa Króla w Biesiekierzu, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1957–1971, sygn. 
dawna – Biesiekierz LB 4, III 1957 – VIII 1996, ss. 344.

sygn. 275. Parafia pw. św. Andrzeja Boboli w Biesowicach, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1951–1961, 
sygn. dawna – Biesowice LB 5, 1951–1976, ss. 530.

sygn. 276. Parafia pw. św. Andrzeja Boboli w Biesowicach, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1962–1972, 
sygn. dawna – Biesowice LB 5, 1951–1976, ss. 524.

sygn. 277. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Bobolicach, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1954, rkp, mps, akta luź-
ne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Bobolice LB 7, 1948–1969, ss. 376.
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sygn. 278. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w  Bobolicach, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1955–1964, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Bobolice LB 7, 1948–1969, ss. 540.

sygn. 279. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Bobolicach, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1965–1971, rkp, mps, akta luź-
ne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Bobolice LB 7, 1948–1969, ss. 468.

sygn. 280. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Bru-
skowie Wielkim, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1956, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Bruskowo Wielkie LB 11, 
1946–1995, ss. 364.

sygn. 281. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Bru-
skowie Wielkim, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Bruskowo Wielkie LB 11, 
1946–1995, ss. 408.

sygn. 282. Parafia pw. św.  Wawrzyńca Męczennika w  Brzeziu, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1956, rkp, mps, akta luźne w  teczce,  
j. polski, sygn. dawna – Brzezie LB 9, 1951–1972, ss. 396.

sygn. 283. Parafia pw. św. Wawrzyńca Męczennika w Brzeziu, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1963, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Brzezie LB 9, 1951–1972, ss. 384.

sygn. 284. Parafia pw. św.  Wawrzyńca Męczennika w  Brzeziu, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1964–1972, rkp, mps, akta luźne w  teczce,  
j. polski, sygn. dawna – Brzezie LB 9, 1951–1972, ss. 382.

sygn. 285. Parafia pw. Trójcy Świętej w Buczku Wielkim, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1949–1970, 
sygn. dawna – Buczek Wielki LB 12, 1965–1990, ss. 550.

sygn. 286. Parafia pw. Matki Bożej Częstochowskiej w  Bysinie, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1960, rkp, mps, akta luźne w  teczce,  
j. polski, sygn. dawna – Bysino LB 14, 1957–1995, ss. 478.
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sygn. 287. Parafia pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Bysinie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1961–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Bysino LB 14, 1957–1995, ss. 428.

sygn. 288. Parafia pw. Świętej Trójcy w  Czaplinku, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w  teczce, j.  polski, sygn. dawna – 
Czaplinek LC 2, 1949–1960, ss. 368.

sygn. 289. Parafia pw. Świętej Trójcy w  Czaplinku, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1945–1948, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Czaplinek LC 2, 1949–1960, ss. 386.

sygn. 290. Parafia pw. Świętej Trójcy w  Czaplinku, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1955–1960, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Czaplinek LC 2, 1949–1960, ss. 444.

sygn. 291. Parafia pw. Świętej Trójcy w  Czaplinku, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1960–1964, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Czaplinek LC 2, 1960–1977, ss. 490.

sygn. 292. Parafia pw. Świętej Trójcy w  Czaplinku, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1965–1968, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Czaplinek LC 2, 1949–1960, ss. 336.

sygn. 293. Parafia pw. Świętej Trójcy w  Czaplinku, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1969–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Czaplinek LC 2, 1949–1960, ss. 242.

sygn. 294. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Czarnem, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1951, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Czarne LC 3, 1946–1957, ss. 410.

sygn. 295. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Czarnem, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1952–1954, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Czarne LC 3, 1946–1957, ss. 388.

sygn. 296. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Czarnem, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1955–1957, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Czarne LC 3, 1946–1957, ss. 358.
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sygn. 297. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Czarnem, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1958–1962, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Czarne LC 3, 1946–1957, ss. 460.

sygn. 298. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Czarnem, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1963–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Czarne LC 3, 1946–1957, ss. 298.

sygn. 299. Parafia pw. św. Antoniego Padewskiego w Człopie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1956, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Człopa LC 4, 1947–1973, ss. 520.

sygn. 300. Parafia pw. św. Antoniego Padewskiego w Człopie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Człopa LC 4, 1947–1973, ss. 576.

sygn. 301. Parafia pw. św. Jakuba w Człuchowie, korespondencja, dokumenty róż-
ne, dokumenty luźne, 1945–1952, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. daw-
na – Człuchów św. Jakuba, 1946–1958, ss. 584.

sygn. 302. Parafia pw. św. Jakuba w Człuchowie, korespondencja, dokumenty róż-
ne, dokumenty luźne, 1953–1956, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. daw-
na – Człuchów św. Jakuba, 1946–1958, ss. 302.

sygn. 303. Parafia pw. św. Jakuba w Człuchowie, korespondencja, dokumenty róż-
ne, dokumenty luźne, 1956–1958, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. daw-
na – Człuchów św. Jakuba, 1946–1958, ss. 272.

sygn. 304. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Darłowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1953, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Darłowo LD 4, 1946–1965, ss. 400.

sygn. 305. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Darłowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1954–1960, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Darłowo LD 4, 1946–1965, ss. 442.

sygn. 306. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Darłowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1961–1965 [1972], rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Darłowo LD 4, 1946–1965, ss. 466.
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sygn. 307. Parafia pw. Wniebowzięcia NMP w  Darłowie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1965–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Darłowo LD 1, ss. 228.

sygn. 308. Parafia pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Dobiesławiu, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1951, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Dobiesław LD 10, 1951–1972, ss. 64.

sygn. 309. Parafia pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Dobiesławiu, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1952–1957, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Dobiesław LD 10, 1951–1972, ss. 388.

sygn. 310. Parafia pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Dobiesławiu, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1958–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Dobiesław LD 10, 1951–1972, ss. 484.

sygn. 311. Parafia pw. Świętej Trójcy w  Dobrzycy, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1946–1954, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Dobrzyca LD 6, 1948–1996, ss. 328.

sygn. 312. Parafia pw. Świętej Trójcy w Dobrzycy, korespondencja, dokumenty róż-
ne, dokumenty luźne, 1955–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. daw-
na – Dobrzyca LD 6, 1948–1996, ss. 446.

sygn. 313. Parafia pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Drawsku Pomorskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1948, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Drawsko Pomorskie LD 7, 1946–1959, ss. 380.

sygn. 314. Parafia pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Drawsku Pomorskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1949–1953, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Drawsko Pomorskie LD 7, 1946–1959, ss. 438.

sygn. 315. Parafia pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Drawsku Pomorskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1954–1959, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Drawsko Pomorskie LD 7, 1959–1968, ss. 542.

sygn. 316. Parafia pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Drawsku Pomorskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1959–1961, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Drawsko Pomorskie LD 7, 1959–1968, ss. 502.
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sygn. 317. Parafia pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Drawsku Pomorskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1962–1963, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Drawsko Pomorskie LD 7, 1959–1968, ss. 354.

sygn. 318. Parafia pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Drawsku Pomorskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne 1964–1966, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Drawsko Pomorskie LD 7, 1959–1968, ss. 398.

sygn. 319. Parafia pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Drawsku Pomorskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1966–1968, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Drawsko Pomorskie LD 7, 1966–1978, ss. 498.

sygn. 320. Parafia pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Drawsku Pomorskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1969–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Drawsko Pomorskie LD 7, 1966–1978, ss. 184.

sygn. 321. Parafia pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Duninowie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1958–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce,  
j. polski, sygn. dawna – Duninowo LD 9, 1958–1991, ss. 44.

sygn. 322. Parafia pw. Wniebowstąpienia Pańskiego w Dygowie, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1954, rkp, mps, akta luźne w  teczce,  
j. polski, sygn. dawna – Dygowo LD 8, 1946–1980, ss. 442.

sygn. 323. Parafia pw. Wniebowstąpienia Pańskiego w Dygowie, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1955–1971, rkp, mps, akta luźne w  teczce,  
j. polski, sygn. dawna – Dygowo LD 8, 1946–1980, ss. 492.

sygn. 324. Parafia pw. Matki Bożej Różańcowej w  Dzierżążnie Wielkim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1971, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Dzierżążno Wielkie LD 2, 1957–1971, ss. 522.

sygn. 325. Parafia pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Gardnie Wielkiej, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1947–1953, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Gardna Wielka, 1947–1960, ss. 384.

sygn. 326. Parafia pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Gardnie Wielkiej, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1954–1960, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Gardna Wielka, 1947–1960, ss. 516.
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sygn. 327. Parafia pw. Świętej Trójcy w Głubczynie, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1946–1954, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Głubczyn LG 5, 1946–1964, ss. 438.

sygn. 328. Parafia pw. Świętej Trójcy w Głubczynie, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1955–1959, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Głubczyn LG 5, 1946–1964, ss. 370.

sygn. 329. Parafia pw. Świętej Trójcy w Głubczynie, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1960–1963, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Głubczyn LG 5, 1946–1964, ss. 342.

sygn. 330. Parafia pw. Świętej Trójcy w Głubczynie, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1964–1966, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Głubczyn LG 4, 1964–1998, ss. 302.

sygn. 331. Parafia pw. Świętej Trójcy w Głubczynie, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1966–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Głubczyn LG 4, 1964–1998, ss. 428.

sygn. 332. Parafia pw. św. Andrzeja Boboli w Gościnie, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1946–1950, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Gościno LG 13 (LG 5), 1946–1964, ss. 374.

sygn. 333. Parafia pw. św. Andrzeja Boboli w Gościnie, korespondencja, dokumen-
ty różne, dokumenty luźne, 1951–1956, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Gościno LG 13 (LG 5), 1946–1964, ss. 422.

sygn. 334. Parafia pw. św. Andrzeja Boboli w Gościnie, korespondencja, dokumen-
ty różne, dokumenty luźne, 1957–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Gościno LG 13 (LG 5), 1946–1964, ss. 594.

sygn. 335. Parafia pw. Matki Bożej Królowej Polski w Grzmiącej, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1959, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Grzmiąca LG 6, 1946–1990, ss. 490.

sygn. 336. Parafia pw. Matki Bożej Królowej Polski w Grzmiącej, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1960–1972, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Grzmiąca LG 6, 1946–1990, ss. 374.
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sygn. 337. Parafia pw. św.  Stanisława Biskupa i  Męczennika w  Gwdzie Wielkiej, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1952–1972, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Gwda Wielka GL 7, 1952–1972, ss. 506.

sygn. 338. Parafia pw. św. Marcina Biskupa z Tours w Gwieździnie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1967–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Gwieździn LG 8, 1967–1972, ss. 174.

sygn. 339. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Jastrowiu, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1945–1948, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Jastrowie LJ 1, 1946–1957, ss. 410.

sygn. 340. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Jastrowiu, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1949–1952, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Jastrowie LJ 1, 1946–1957, ss. 290.

sygn. 341. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Jastrowiu, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1953–1957, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Jastrowie LJ 1, 1946–1957, ss. 374.

sygn. 342. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Jastrowiu, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1957–1969, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Jastrowie LJ 1, 1957–1980, ss. 456.

sygn. 343. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Jastrowiu, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1961–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Jastrowie LJ 1, 1957–1980, ss. 458.

sygn. 344. Parafia pw. Matki Bożej Różańcowej w Jędrzejewie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1958–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Jędrzejewo LJ 6, 1958–1971, ss. 624.

sygn. 345. Parafia pw. Matki Bożej Ostrobramskiej w  Jeżycach, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1963, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Jeżyce LJ 2, 1957–1995, ss. 312.

sygn. 346. Parafia pw. Matki Bożej Ostrobramskiej w  Jeżycach, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1964–1972, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Jeżyce LJ 2, 1957–1995, ss. 468.
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sygn. 347. Parafia pw. Matki Bożej Królowej Polski w Kaliszu Pomorskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1953, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kalisz Pomorski LK 10, ss. 398.

sygn. 348. Parafia pw. Matki Bożej Królowej Polski w Kaliszu Pomorskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1954–1960, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kalisz Pomorski LK 10, ss. 410.

sygn. 349. Parafia pw. Matki Bożej Królowej Polski w Kaliszu Pomorskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1961–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kalisz Pomorski LK 10, ss. 550.

sygn. 350. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Karlinie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1945–1952, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Karlino LK 1, 1945–1972, ss. 436.

sygn. 351. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Karlinie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1953–1959, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Karlino LK 1, 1945–1972, ss. 520.

sygn. 352. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Karlinie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1960–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Karlino LK 1, 1945–1972, ss. 572.

sygn. 353. Parafia pw. Matki Bożej Różańcowej w Kępicach, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1971–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Kępice LK 15, 1971–1972, ss. 42.

sygn. 354. Parafia pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Kluczewie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1955, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Kluczewo LK 2, 1947–1980, ss. 416.

sygn. 355. Parafia pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Kluczewie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Kluczewo LK 2, 1947–1980, ss. 80.

sygn. 356. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kobylnicy, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1957, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Kobylnica LK 3, 1945–1972, ss. 424.
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sygn. 357. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kobylnicy, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1958–1962, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Kobylnica LK 3, 1945–1972, ss. 416.

sygn. 358. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kobylnicy, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1963–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Kobylnica LK 3, 1945–1972, ss. 450.

sygn. 359. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w  Koczale, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1954, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Koczała LK 4, 1946–1972, ss. 392.

sygn. 360. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w  Koczale, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1955–1962, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Koczała LK 4, 1946–1972, ss. 318.

sygn. 361. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w  Koczale, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1963–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Koczała LK 4, 1946–1972, ss. 454.

sygn. 362. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Koło-
brzegu, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1952, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kołobrzeg LK 6, 1946–1962, ss. 446.

sygn. 363. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Koło-
brzegu, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1953–1956, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kołobrzeg LK 6, 1946–1962, ss. 382.

sygn. 364. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Koło-
brzegu, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1962, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kołobrzeg LK 6, 1946–1962, ss. 446.

sygn. 365. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Koło-
brzegu, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1962–1965, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kołobrzeg LK 6, 1962–1972, ss. 442.

sygn. 366. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Koło-
brzegu, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1965–1968, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kołobrzeg LK 6, 1962–1972, ss. 426.
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sygn. 367. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Koło-
brzegu, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1968–1972, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kołobrzeg LK 6, 1962–1972, ss. 354.

sygn. 368. Parafia pw. św. Józefa w Koszalinie, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1945–1948, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Koszalin LK 22, ss. 390.

sygn. 369. Parafia pw. św. Józefa w Koszalinie, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1949–1953, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Koszalin LK 22, ss. 422.

sygn. 370. Parafia pw. św. Józefa w Koszalinie, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1954–1961, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Koszalin LK 22, ss. 498.

sygn. 371. Parafia pw. św. Józefa w Koszalinie, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1962–1968, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Koszalin LK 8, 1962–1976, ss. 482.

sygn. 372. Parafia pw. św. Józefa w Koszalinie, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1969–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Koszalin LK 8, 1962–1976, ss. 424.

sygn. 373. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Koszalinie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1948–1954, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Koszalin LK 9, 1948–1973, ss. 386.

sygn. 374. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Koszalinie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1955–1960, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Koszalin LK 9, 1948–1973, ss. 344.

sygn. 375. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Koszalinie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1961–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Koszalin LK 9, 1948–1973, ss. 424.

sygn. 376. Parafia pw. św. Mikołaja i św. Anny w Krajence, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1946–1953, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Krajenka LK 11, ss. 470.
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sygn. 377. Parafia pw. św. Mikołaja i św. Anny w Krajence, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1954–1961, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Krajenka LK 11, ss. 376.

sygn. 378. Parafia pw. św. Mikołaja i św. Anny w Krajence, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1962–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Krajenka LK 11, ss. 484.

sygn. 379. Parafia pw. św. Piotra i Pawła w Krosinie, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1946–1956, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Krosino LK 12, 1947–1980, ss. 404.

sygn. 380. Parafia pw. św. Piotra i Pawła w Krosinie, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1957–1963, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Krosino LK 12, 1947–1980, ss. 374.

sygn. 381. Parafia pw. św. Piotra i Pawła w Krosinie, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1963–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Krosino LK 12, 1947–1980, ss. 238.

sygn. 382. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Krzyżu Wielkopolskim, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1954, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Krzyż Wielkopolski LK 7, 1948–1962, ss. 446.

sygn. 383. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Krzyżu Wielkopolskim, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1955–1959, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Krzyż Wielkopolski LK 7, 1948–1962, ss. 462.

sygn. 384. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Krzyżu Wielkopolskim, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1960–1965, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Krzyż Wielkopolski LK 7, 1948–1962, ss. 62.

sygn. 385. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Krzyżu Wielkopolskim, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1966–1972, rkp, mps, akta 
luźne w  teczce, j.  polski, sygn. dawna – Krzyż Wielkopolski LK 7, 1948–1962,  
ss. 294.

sygn. 386. Parafia pw. św. Franciszka Ksawerego w Kuźnicy Czarnkowskiej, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1948–1961, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kuźnica Czarnkowska LK 35, 1948–1979, ss. 412.
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sygn. 387. Parafia pw. św. Franciszka Ksawerego w Kuźnicy Czarnkowskiej, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1952, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kuźnica Czarnkowska LK 14, ss. 350.

sygn. 388. Parafia pw. św. Franciszka Ksawerego w Kuźnicy Czarnkowskiej, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1962–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Kuźnica Czarnkowska LK 35, 1948–1979, ss. 366.

sygn. 389. Parafia pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Lipiu, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1947–1957, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Lipie LL 2, 1947–1983, ss. 462.

sygn. 390. Parafia pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Lipiu, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Lipie LL 2, 1947–1983, ss. 426.

sygn. 391. Parafia pw. św. Katarzyny w Lipce Krajeńskiej, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1945–1952, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Lipka Krajeńska LL 3, 1952–1980, ss. 454.

sygn. 392. Parafia pw. św. Katarzyny w Lipce Krajeńskiej, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1953–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Lipka Krajeńska LL 3, 1952–1980, ss. 632.

sygn. 393. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Lotyniu, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1952–1960, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Lotyń LL 4, 1952–1998, ss. 324.

sygn. 394. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Lotyniu, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1961–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Lotyń LL 4, 1952–1998, ss. 340.

sygn. 395. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Łabędziach, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1955, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Łabędzie LŁ 1, 1948–1970, ss. 446.

sygn. 396. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Łabędziach, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1961, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Łabędzie LŁ 1, 1948–1970, ss. 370.
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sygn. 397. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Łabędziach, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1962–1970, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Łabędzie LŁ 1, 1948–1970, ss. 382.

sygn. 398. Parafia pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w  Łącku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1957, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Łącko LŁ 2, 1946–1986, ss. 458.

sygn. 399. Parafia pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w  Łącku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1958–1971, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Łącko LŁ 2, 1946–1986, ss. 580.

sygn. 400. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Łebuni, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1947–1954, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Łebunia, 1947–1965, ss. 400.

sygn. 401. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Łebuni, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1955–1958, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Łebunia, 1947–1965, ss. 346.

sygn. 402. Parafia pw. św. Michała Archanioła w Łebuni, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1959–1965, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Łebunia, 1947–1965, ss. 314.

sygn. 403. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Łubiance, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1954, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Łubianka LŁ 5, 1946–1974, ss. 420.

sygn. 404. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Łubiance, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1955–1957, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Łubianka LŁ 5, 1946–1974, ss. 336.

sygn. 405. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Łubiance, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1958–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Łubianka LŁ 5, 1946–1974, ss. 530.

sygn. 406. Parafia pw. Wniebowzięcia Matki Bożej w Łubowie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1959, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Łubowo LŁ 7, ss. 562.
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sygn. 407. Parafia pw. Wniebowzięcia Matki Bożej w Łubowie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, rkp, mps, akta luźne w  teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Łubowo LŁ 7, ss. 556.

sygn. 408. Parafia pw. św. Katarzyny w Marcinkowicach, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1946–1951, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Marcinkowice LM 1, 1947–1961, ss. 424.

sygn. 409. Parafia pw. św. Katarzyny w Marcinkowicach, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1952–1957, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Marcinkowice LM 1, 1947–1961, ss. 424.

sygn. 410. Parafia pw. św. Katarzyny w Marcinkowicach, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1958–1961, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Marcinkowice LM 1, 1947–1961, ss. 332.

sygn. 411. Parafia pw. św.  Katarzyny w  Marcinkowicach, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1962–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Marcinkowice LM 1, 1962–1972, ss. 490.

sygn. 412. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Wspomożenia Wiernych w Miast-
ku, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1955, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Miastko LM 2, ss. 508.

sygn. 413. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Wspomożenia Wiernych w Miast-
ku, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1971, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Miastko LM 2, ss. 612.

sygn. 414. Parafia pw. Przemienienia Pańskiego w Mielnie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1957–1960, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Mielno LM 5, 1957–1978, ss. 378.

sygn. 415. Parafia pw. Przemienienia Pańskiego w Mielnie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1961–1964, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Mielno LM 5, 1957–1978, ss. 332.

sygn. 416. Parafia pw. Przemienienia Pańskiego w Mielnie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1965–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Mielno LM 5, 1957–1978, ss. 408.
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sygn. 417. Parafia pw. Matki Bożej Bolesnej w Mielęcinie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1971–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Mielęcin Wałecki LM 6, 1971–1972, ss. 16.

sygn. 418. Parafia pw. św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Mieszał-
kach, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1960, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Mieszałki LM 4, 1956–1998, ss. 318.

sygn. 419. Parafia pw. św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny w Mieszał-
kach, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1961–1972, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Mieszałki LM 4, 1956–1998, ss. 344.

sygn. 420. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Miro-
sławcu, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1961, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Mirosławiec LM 3, 1956–1986, ss. 76.

sygn. 421. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Miro-
sławcu, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1962–1972, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Mirosławiec LM 3, 1956–1986, ss. 410.

sygn. 422. Parafia pw. Matki Bożej od Wykupu Niewolników w  Okonku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1950, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Okonek LO 1, 1946–1961, ss. 518.

sygn. 423. Parafia pw. Matki Bożej od Wykupu Niewolników w  Okonku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1951–1956, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Okonek LO 1, 1946–1961, ss. 318.

sygn. 424. Parafia pw. Matki Bożej od Wykupu Niewolników w  Okonku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1959, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Okonek LO 1, 1946–1961, ss. 362.

sygn. 425. Parafia pw. Matki Bożej od Wykupu Niewolników w  Okonku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1960–1964, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Okonek LO 1, 1946–1961, ss. 420.

sygn. 426. Parafia pw. Matki Bożej od Wykupu Niewolników w  Okonku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1965–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Okonek LO 1, 1946–1961, ss. 470.
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sygn. 427. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Ostro-
wicach, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1948–1955, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Ostrowice LO 2, 1948–1973, ss. 348.

sygn. 428. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Ostro-
wicach, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1961, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Ostrowice LO 2, 1948–1973, ss. 394.

sygn. 429. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Ostro-
wicach, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1962–1971, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Ostrowice LO 2, 1948–1973, ss. 564.

sygn. 430. Parafia pw. Matki Bożej Wniebowziętej w Pałowie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1948, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Pałowo, 1947–1962, ss. 368.

sygn. 431. Parafia pw. Matki Bożej Wniebowziętej w Pałowie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1949–1955, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Pałowo, 1947–1962, ss. 330.

sygn. 432. Parafia pw. Matki Bożej Wniebowziętej w Pałowie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1962, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Pałowo, 1947–1962, ss. 510.

sygn. 433. Parafia pw. Matki Bożej Różańcowej w Parsęcku, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1946–1952, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Parsęcko LP 1, 1946–1976, ss. 406.

sygn. 434. Parafia pw. Matki Bożej Różańcowej w Parsęcku, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1953–1960, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Parsęcko LP 1, 1946–1976, ss. 360.

sygn. 435. Parafia pw. Matki Bożej Różańcowej w Parsęcku, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1961–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Parsęcko LP 1, 1946–1976, ss. 322.

sygn. 436. Parafia pw. św.  Antoniego w  Pile, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1946–1949, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Piła LP 4, 1946–1963, ss. 384.
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sygn. 437. Parafia pw. św.  Antoniego w  Pile, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1950–1954, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Piła LP 4, 1946–1963, ss. 344.

sygn. 438. Parafia pw. św.  Antoniego w  Pile, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1955–1963, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Piła LP 4, 1946–1963, ss. 516.

sygn. 439. Parafia pw. św.  Antoniego w  Pile, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1964–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Piła LP 12, ss. 248.

sygn. 440. Parafia pw. Świętej Rodziny w Pile, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1946–1949, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Piła LP 5, 1946–1964, ss. 368.

sygn. 441. Parafia pw. Świętej Rodziny w Pile, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1950–1956, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Piła LP 5, 1946–1964, ss. 420.

sygn. 442. Parafia pw. Świętej Rodziny w Pile, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1957–1964, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Piła LP 5, 1946–1964, ss. 578.

sygn. 443. Parafia pw. Świętej Rodziny w Pile, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1965–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Piła LP 5, 1965–1981, ss. 384.

sygn. 444. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Polanowie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1949, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Polanów LP 8, 1946–1960, ss. 454.

sygn. 445. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Polanowie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1950–1957, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Polanów LP 8, 1946–1960, ss. 356.

sygn. 446. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Polanowie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1958–1960, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Polanów LP 8, 1946–1960, ss. 392.
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sygn. 447. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Polanowie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1961–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Polanów LP 4, 1960–1978, ss. 646.

sygn. 448. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Poł-
czynie-Zdroju, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1951, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Połczyn-Zdrój LP 11, 1946–
1956, ss. 410.

sygn. 449. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Poł-
czynie-Zdroju, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1952–1955, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Połczyn-Zdrój LP 11, 1946–
1956, ss. 336.

sygn. 450. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Poł-
czynie-Zdroju, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1957, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Połczyn-Zdrój LP 11, 1946–
1956, ss. 282.

sygn. 451. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Poł-
czynie-Zdroju, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1959, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Połczyn-Zdrój LP 5, 1957–
1973, ss. 382.

sygn. 452. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Poł-
czynie-Zdroju, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1960–1962, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Połczyn-Zdrój LP 5, 1957–
1973, ss. 378.

sygn. 453. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Poł-
czynie-Zdroju, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1963–1967, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Połczyn-Zdrój LP 5, 1957–
1973, ss. 316.

sygn. 454. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Poł-
czynie-Zdroju, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1968–1972, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Połczyn-Zdrój LP 5, 1957–
1973, ss. 204.
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sygn. 455. Parafia pw. Matki Bożej Różańcowej w Popielewie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Popielewo LP 10, ss. 540.

sygn. 456. Parafia pw. św. Barbary w Radawnicy, korespondencja, dokumenty róż-
ne, dokumenty luźne, 1946–1951, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. daw-
na – Radawnica LR 1, 1946–1976, ss. 384.

sygn. 457. Parafia pw. św. Barbary w Radawnicy, korespondencja, dokumenty róż-
ne, dokumenty luźne, 1952–1958, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. daw-
na – Radawnica LR 1, 1946–1976, ss. 368.

sygn. 458. Parafia pw. św. Barbary w Radawnicy, korespondencja, dokumenty róż-
ne, dokumenty luźne, 1958–1970, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. daw-
na – Radawnica LR 1, 1946–1976, ss. 352.

sygn. 459. Parafia pw. Trójcy Świętej w Róży, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1946–1954, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Róża LR 4, 1946–1990, ss. 422.

sygn. 460. Parafia pw. Trójcy Świętej w Róży, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1955–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Róża LR 4, 1946–1990, ss. 29.

sygn. 461. Parafia pw. św.  Wawrzyńca w  Rudkach, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1946–1949, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Rudki, 1950–1956, ss. 354.

sygn. 462. Parafia pw. św.  Wawrzyńca w  Rudkach, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1950–1952, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Rudki, 1950–1956, ss. 278.

sygn. 463. Parafia pw. św.  Wawrzyńca w  Rudkach, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1953–1956, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Rudki, 1950–1956, ss. 338.

sygn. 464. Parafia pw. św.  Wawrzyńca w  Rudkach, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1957–1960, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Rudki LR 9, 1957–1972, ss. 424.
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sygn. 465. Parafia pw. św.  Wawrzyńca w  Rudkach, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1960–1961, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Rudki LR 9, 1957–1972, ss. 412.

sygn. 466. Parafia pw. św.  Wawrzyńca w  Rudkach, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1962–1965, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Rudki LR 9, 1957–1972, ss. 302.

sygn. 467. Parafia pw. św.  Wawrzyńca w  Rudkach, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1966–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Rudki LR 9, 1957–1972, ss. 90.

sygn. 468. Parafia pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w Rusinowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Rusinowo LR 7, ss. 604.

sygn. 469. Parafia pw. św. Szczepana w Rymaniu, korespondencja, dokumenty róż-
ne, dokumenty luźne, 1945–1953, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. daw-
na – Rymań LR 9, ss. 358.

sygn. 470. Parafia pw. św. Szczepana w Rymaniu, korespondencja, dokumenty róż-
ne, dokumenty luźne, 1954–1957, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. daw-
na – Rymań LR 9, ss. 512.

sygn. 471. Parafia pw. św. Szczepana w Rymaniu, korespondencja, dokumenty róż-
ne, dokumenty luźne, 1957–1963, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. daw-
na – Rymań LR 9, ss. 504.

sygn. 472. Parafia pw. św.  Szczepana w  Rymaniu, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1964–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Rymań LR 5, ss. 258.

sygn. 473. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i św. Mikołaja w Rzeczenicy, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1950, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Rzeczenica LR 10, 1947–1960, ss. 324.

sygn. 474. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i św. Mikołaja w Rzeczenicy, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1951–1954, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Rzeczenica LR 10, 1947–1960, ss. 348.
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sygn. 475. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i św. Mikołaja w Rzeczenicy, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1955–1960, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Rzeczenica LR 10, 1947–1960, ss. 438.

sygn. 476. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i św. Mikołaja w Rzeczenicy, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1958–1972, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Rzeczenica LR 6, ss. 694.

sygn. 477. Parafia pw. św. Bartłomieja Apostoła w Rzeczycy, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1971–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Rzeczyca LR 8, ss. 10.

sygn. 478. Parafia pw. św. Jana Chrzciciela w Sarbii, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1947–1956, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Sarbia LS 11, 1949–1971, ss. 414.

sygn. 479. Parafia pw. św. Jana Chrzciciela w Sarbii, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1957–1962, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Sarbia LS 11, 1949–1971, ss. 366.

sygn. 480. Parafia pw. św. Jana Chrzciciela w Sarbii, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1963–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Sarbia LS 11, 1949–1971, ss. 602.

sygn. 481. Parafia pw. św.  Stanisława Kostki w  Sianowie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1946–1955, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Sianów LS 2, 1946–1968, ss. 360.

sygn. 482. Parafia pw. św. Stanisława Kostki w Sianowie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1956–1962, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Sianów LS 2, 1946–1968, ss. 454.

sygn. 483. Parafia pw. św. Stanisława Kostki w Sianowie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1962–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Sianów LS 2, 1946–1968, ss. 536.

sygn. 484. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Siecieminie, korespon-
dencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1949, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Sieciemin LS 3, 1947–1970, ss. 386.
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sygn. 485. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Siecieminie, korespon-
dencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1950–1956, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Sieciemin LS 3, 1947–1970, ss. 322.

sygn. 486. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Siecieminie, korespon-
dencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1971, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Sieciemin LS 3, 1947–1970, ss. 474.

sygn. 487. Parafia pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Siedlisku Czarnkowskim, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1959, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Siedlisko Czarnkowskie LS 19, 1946–1992, 
ss. 368.

sygn. 488. Parafia pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Siedlisku Czarnkowskim, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1960–1972, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Siedlisko Czarnkowskie LS 19, 1946–1992, 
ss. 510.

sygn. 489. Parafia pw. św.  Stanisława Kostki w  Siemyślu, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1954–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Siemyśl LS 15, 1954–1997, ss. 638.

sygn. 490. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w  Skrzatuszu, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1949–1952, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Skrzatusz, 1946–1962, ss. 386.

sygn. 491. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Skrzatuszu, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1953–1956, rkp, mps, akta luź-
ne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Skrzatusz, 1946–1962, ss. 334.

sygn. 492. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w  Skrzatuszu, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1962, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Skrzatusz, 1946–1962, ss. 508.

sygn. 493. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w  Skrzatuszu, 
korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1963–1972, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Skrzatusz, 1963–1978, ss. 564.



Dokumenty parafialne 61

sygn. 494. Parafia pw. św. Jakuba Apostoła w Sławianowie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1946–1948, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Sławianowo, 1946–1956, ss. 408.

sygn. 495. Parafia pw. św. Jakuba Apostoła w Sławianowie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1949–1956, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Sławianowo, 1946–1956, ss. 620.

sygn. 496. Parafia pw. św. Jakuba Apostoła w Sławianowie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1956–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Sławianowo LS 5, ss. 554.

sygn. 497. Parafia pw. św. Antoniego Padewskiego w Sławnie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1952, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Sławno LS XIV, 1946–1956, ss. 498.

sygn. 498. Parafia pw. św. Antoniego Padewskiego w Sławnie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1953–1956, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Sławno LS XIV, 1946–1956, ss. 518.

sygn. 499. Parafia pw. św. Antoniego Padewskiego w Sławnie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1961, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Sławno LS 6, 1957–1971, ss. 428.

sygn. 500. Parafia pw. św. Antoniego Padewskiego w Sławnie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1962–1964, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Sławno LS 6, 1957–1971, ss. 434.

sygn. 501. Parafia pw. św. Antoniego Padewskiego w Sławnie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1965–1968, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Sławno LS 6, 1957–1971, ss. 360.

sygn. 502. Parafia pw. św. Antoniego Padewskiego w Sławnie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1969–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Sławno LS 6, 1957–1971, ss. 332.

sygn. 503. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sławoborzu, korespon-
dencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1949–1955, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Sławoborze LS 7, 1949–1969, ss. 456.
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sygn. 504. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sławoborzu, korespon-
dencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1960, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Sławoborze LS 7, 1949–1969, ss. 332.

sygn. 505. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sławoborzu, korespon-
dencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1961–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Sławoborze, LS 7 1949–1969, ss. 426.

sygn. 506. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Różańca Świętego 
w Słupsku, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1947, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Słupsk, LS 8, 1946–1954, ss. 478.

sygn. 507. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Różańca Świętego 
w Słupsku, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1947–1954, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Słupsk LS 8, 1946–1954, ss. 504.

sygn. 508. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Różańca Świętego 
w Słupsku, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1954–1972, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Słupsk LS 8, 1954–1961, ss. 520.

sygn. 509. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Różańca Świętego 
w Słupsku, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1954–1972, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Słupsk LS 8, 1961–1971, ss. 393.

sygn. 510. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Słupsku, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1947–1953, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Słupsk, 1948–1963, ss. 392.

sygn. 511. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Słupsku, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1954–1958, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Słupsk, 1948–1963, ss. 372.

sygn. 512. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Słupsku, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1958–1963, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Słupsk, 1948–1963, ss. 454.

sygn. 513. Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Słupsku, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1964–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Słupsk LS 10, 1964–1979, ss. 466.
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sygn. 514. Parafia pw. Świętej Rodziny w  Słupsku, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1947–1951, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Słupsk LS 9, 1947–1971, ss. 336.

sygn. 515. Parafia pw. Świętej Rodziny w  Słupsku, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1952–1958, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Słupsk LS 9, 1947–1971, ss. 294.

sygn. 516. Parafia pw. Świętej Rodziny w  Słupsku, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1959–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Słupsk LS 9, 1947–1971, ss. 632.

sygn. 517. Parafia pw. św. Marcina Biskupa w Starej Wiśniewce, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1954, rkp, mps, akta luźne w  teczce,  
j. polski, sygn. dawna – Wiśniewka Stara LW 5, 1946–1979, ss. 324.

sygn. 518. Parafia pw. św. Marcina Biskupa w Starej Wiśniewce, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1955–1970, rkp, mps, akta luźne w  teczce,  
j. polski, sygn. dawna – Wiśniewka Stara LW 5, 1946–1979, ss. 352.

sygn. 519. Parafia pw. św.  Franciszka z  Asyżu w  Stobnie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1952–1960, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Stobno LS 45, 1960–1993, ss. 370.

sygn. 520. Parafia pw. św. Franciszka z Asyżu w Stobnie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1961–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Stobno LS 45, 1960–1993, ss. 342.

sygn. 521. Parafia pw. św. Anny w Strącznie, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1951–1959, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Strączno LS 38, 1952–1989, ss. 522.

sygn. 522. Parafia pw. św. Anny w Strącznie, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1960–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Strączno LS 38, 1952–1989, ss. 548.

sygn. 523. Parafia pw. św. Andrzeja Boboli w Sulechówku, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1954–1961, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Sulechówko LS 47, ss. 290.
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sygn. 524. Parafia pw. św. Andrzeja Boboli w Sulechówku, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1962–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Sulechówko LS 47, ss. 370.

sygn. 525. Parafia pw. św. Jana Bosko w Sycewicach, korespondencja, dokumenty 
różne, dokumenty luźne, 1959–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Sycewice LS 40, 1963–1996, ss. 384.

sygn. 526. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Sypniewie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1949, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Sypniewo LS 14, 1946–1972, ss. 306.

sygn. 527. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Sypniewie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1950–1959, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Sypniewo LS 14, 1946–1972, ss. 392.

sygn. 528. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Sypniewie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1960–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Sypniewo LS 14, 1946–1972, ss. 558.

sygn. 529. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1949–1954, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Szczecinek LSz, 1952–1959, ss. 404 (w teczce „De-
kanat Szczecinek” również dokumenty dotyczące parafii w Szczecinku).

sygn. 530. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1955–1956, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Szczecinek LSz, 1952–1959, ss. 370.

sygn. 531. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1959, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Szczecinek LSz, 1952–1959, ss. 424.

sygn. 532. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1959–1962, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Szczecinek LSz, 1952–1959, ss. 486.

sygn. 533. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1962–1965, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Szczecinek LSz, 1952–1959, ss. 372.
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sygn. 534. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Szczecinku, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1966–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Szczecinek LSz, 1952–1959, ss. 392.

sygn. 535. Parafia pw. św.  Jakuba w  Szwecji, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1949–1959, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Szwecja LSz 17, 1949–1991, ss. 286.

sygn. 536. Parafia pw. św.  Jakuba w  Szwecji, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1960–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Szwecja LSz 17, 1949–1991, ss. 360.

sygn. 537. Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Szydłowie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1950, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Szydłowo (Pokrzywnica) LP 3, 1946–1972, ss. 322.

sygn. 538. Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Szydłowie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1951–1959, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Szydłowo (Pokrzywnica) LP 3, 1946–1972, ss. 518.

sygn. 539. Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Szydłowie, koresponden-
cja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1960–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Szydłowo (Pokrzywnica) LP 3, 1946–1972, ss. 448.

sygn. 540. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny w Świdwinie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1952, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Świdwin LS 35, 1947–1960, ss. 362.

sygn. 541. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny w Świdwinie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1953–1955, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Świdwin LS 35, 1947–1960, ss. 308.

sygn. 542. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny w Świdwinie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1959, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Świdwin LS 35, 1947–1960, ss. 458.

sygn. 543. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny w Świdwinie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1960–1961, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Świdwin LS 13, ss. 460.
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sygn. 544. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny w Świdwinie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1962–1965, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Świdwin LS 13, ss. 422.

sygn. 545. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny w Świdwinie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1966–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Świdwin LS 13, ss. 504.

sygn. 546. Parafia pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Tarnówce, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1949, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Tarnówka LT 1, 1947–1964, ss. 374.

sygn. 547. Parafia pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Tarnówce, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1950–1956, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Tarnówka LT 1, 1947–1964, ss. 366.

sygn. 548. Parafia pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Tarnówce, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1964, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Tarnówka LT 1, 1947–1964, ss. 416.

sygn. 549. Parafia pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Tarnówce, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1964–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Tarnówka LT 1, 1964–1972, ss. 106.

sygn. 550. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Toporzyku, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1970, rkp, mps, akta luź-
ne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Toporzyk LT 6, 1957–1970, ss. 526.

sygn. 551. Parafia pw. św.  Jana Chrzciciela w  Trzciance, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1946–1951, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Trzcianka LT 5, 1946–1965, ss. 460.

sygn. 552. Parafia pw. św. Jana Chrzciciela w Trzciance, korespondencja, dokumen-
ty różne, dokumenty luźne, 1952–1959, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. 
dawna – Trzcianka LT 5, 1946–1965, ss. 546.

sygn. 553. Parafia pw. św.  Jana Chrzciciela w  Trzciance, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1960–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Trzcianka LT 4, 1965–1993, ss. 496.
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sygn. 554. Parafia pw. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny w Trzebie-
linie, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1952–1958, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Trzebielino LT 2, 1968–1996, ss. 424.

sygn. 555. Parafia pw. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny w Trzebie-
linie, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1959–1971, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Trzebielino LT 2, 1968–1996, ss. 70.

sygn. 556. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Tucznie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1951, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Tuczno LT 15, 1946–1960, ss. 368.

sygn. 557. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Tucznie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1952–1956, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Tuczno LT 15, 1946–1960, ss. 372.

sygn. 558. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Tucznie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1960, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Tuczno LT 15, 1946–1960, ss. 364.

sygn. 559. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Tucznie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1960–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Tuczno LT 3, 1959–1999, ss. 574.

sygn. 560. Parafia pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w  Tychowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1956, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Tychowo LT 5, 1947–1969, ss. 506.

sygn. 561. Parafia pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w  Tychowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1969, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Tychowo LT 5, 1947–1969, ss. 678.

sygn. 562. Parafia pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w  Tychowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1969–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Tychowo LT 5, 1969–1972, ss. 158.

sygn. 563. Parafia pw. św.  Bartłomieja Apostoła w  Uniechowie, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1949, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Uniechów LU 10, 1946–1965, ss. 362.
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sygn. 564. Parafia pw. św.  Bartłomieja Apostoła w  Uniechowie, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1950–1956, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Uniechów LU 10, 1946–1965, ss. 428.

sygn. 565. Parafia pw. św.  Bartłomieja Apostoła w  Uniechowie, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1965, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Uniechów LU 10, 1946–1965, ss. 412.

sygn. 566. Parafia pw. św.  Bartłomieja Apostoła w  Uniechowie, korespondencja, 
dokumenty różne, dokumenty luźne, 1964–1972, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, sygn. dawna – Uniechów LU 4, 1964–1972, ss. 504.

sygn. 567. Parafia pw. Najświętszego Zbawiciela w Ustce, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1945–1953, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Ustka LU 2, 1946–1968, ss. 416.

sygn. 568. Parafia pw. Najświętszego Zbawiciela w Ustce, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1954–1957, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Ustka LU 2, 1946–1968, ss. 352.

sygn. 569. Parafia pw. Najświętszego Zbawiciela w Ustce, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1958–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Ustka LU 2, 1946–1968, ss. 710.

sygn. 570. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Ustroniu Morskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1952, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Ustronie Morskie LU 3, 1946–1976, ss. 496.

sygn. 571. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Ustroniu Morskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1952–1960, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Ustronie Morskie LU 3, 1946–1976, ss. 312.

sygn. 572. Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Ustroniu Morskim, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1961–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Ustronie Morskie LU 3, 1946–1976, ss. 354.

sygn. 573. Parafia pw. św. Antoniego w Wałczu, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1949–1954, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Wałcz LW 1, 1949–1974, ss. 350.
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sygn. 574. Parafia pw. św. Antoniego w Wałczu, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1955–1960, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Wałcz LW 1, 1949–1974, ss. 344.

sygn. 575. Parafia pw. św. Antoniego w Wałczu, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1961–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Wałcz LW 1, 1949–1974, ss. 336.

sygn. 576. Parafia pw. św. Mikołaja w Wałczu, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1945–1946, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Wałcz LW 2, 1947–1949, ss. 386.

sygn. 577. Parafia pw. św. Mikołaja w Wałczu, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1947–1950, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Wałcz LW 2, 1947–1949, ss. 536.

sygn. 578. Parafia pw. św. Mikołaja w Wałczu, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1949–1955, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Wałcz LW 2, 1949–1961, ss. 560.

sygn. 579. Parafia pw. św. Mikołaja w Wałczu, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1956–1961, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Wałcz LW 2, 1949–1961, ss. 580.

sygn. 580. Parafia pw. św. Mikołaja w Wałczu, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1962–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Wałcz LW 2, 1962–1981, ss. 514.

sygn. 581. Parafia pw. św. Stanisława Kostki w Wałdowie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1952–1966, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Wałdowo LW 9, ss. 448.

sygn. 582. Parafia pw. św. Stanisława Kostki w Wałdowie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1967–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Wałdowo LW 9, ss. 424.

sygn. 583. Parafia pw. św. Rocha w Wieleniu, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1947–1954, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Wieleń LW 5, 1949–1979, ss. 454.
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sygn. 584. Parafia pw. św. Rocha w Wieleniu, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1955–1959, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Wieleń LW 5, 1949–1979, ss. 368.

sygn. 585. Parafia pw. św. Rocha w Wieleniu, korespondencja, dokumenty różne, 
dokumenty luźne, 1960–1972, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna –  
Wieleń LW 5, 1949–1979, ss. 376.

sygn. 586. Parafia pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Wierzchowie Draw-
skim, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1947–1959, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Wierzchowo Drawskie LW 4, 1948–
1966, ss. 486.

sygn. 587. Parafia pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Wierzchowie Draw-
skim, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1960–1963, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Wierzchowo Drawskie LW 4, 1948–
1966, ss. 436.

sygn. 588. Parafia pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Wierzchowie Draw-
skim, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1964–1966, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Wierzchowo Drawskie LW 4, 1948–
1966, ss. 384.

sygn. 589. Parafia pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Wierzchowie Draw-
skim, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1966–1971, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Wierzchowo Drawskie LW 4, 1967–
1998, ss. 320.

sygn. 590. Parafia pw. Matki Bożej Dobrej Rady w  Wierzchowie Starym, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1946–1955, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Wierzchowo Stare LW 5, 1947–1972, ss. 364.

sygn. 591. Parafia pw. Matki Bożej Dobrej Rady w  Wierzchowie Starym, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1961, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Wierzchowo Stare LW 5, 1947–1972, ss. 342.

sygn. 592. Parafia pw. Matki Bożej Dobrej Rady w  Wierzchowie Starym, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1962–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Wierzchowo Stare LW 5, 1947–1972, ss. 462.
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sygn. 593. Parafia pw. św. Franciszka z Asyżu w Wytownie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1946–1954, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Wytowno LW 8, 1949–1981, ss. 450.

sygn. 594. Parafia pw. św. Franciszka z Asyżu w Wytownie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1955–1971, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Wytowno LW 8, 1949–1981, ss. 568.

sygn. 595. Parafia pw. św. Marii Magdaleny w Zakrzewie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1945–1953, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Zakrzewo LZ 2, 1946–1983, ss. 482.

sygn. 596. Parafia pw. św. Marii Magdaleny w Zakrzewie, korespondencja, doku-
menty różne, dokumenty luźne, 1954–1970, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
sygn. dawna – Zakrzewo LZ 2, 1946–1983, ss. 444.

sygn. 597. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Złocieńcu, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1950, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Złocieniec LZ 3, 1946–1960, ss. 488.

sygn. 598. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Złocieńcu, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1951–1960, rkp, mps, akta luź-
ne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Złocieniec LZ 3, 1946–1960, ss. 528.

sygn. 599. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Złocieńcu, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1960–1963, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Złocieniec LZ 3, 1946–1960, ss. 346.

sygn. 600. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Złocieńcu, ko-
respondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1964–1971, rkp, mps, akta luź-
ne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Złocieniec LZ 3, 1946–1960, ss. 78.

sygn. 601. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Złotowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1945–1948, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Złotów, 1946–1952, ss. 488.

sygn. 602. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Złotowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1949–1952, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Złotów, 1946–1952, ss. 436.
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sygn. 603. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Złotowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1952–1957, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Złotów, 1952–1975, ss. 496.

sygn. 604. Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Złotowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1958–1972, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Złotów, 1952–1975, ss. 538.

sygn. 605. Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Żelichowie, kore-
spondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1956–1971, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, sygn. dawna – Żelichowo LŻ 1, 1956–1971, ss. 440.

sygn. 606. Parafia pw. Przemienienia Pańskiego w Żukowie, korespondencja, do-
kumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1967, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, sygn. dawna – Żukowo LŻ 3, 1957–1967, ss. 568.

sygn. 607. Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Żydo-
wie, korespondencja, dokumenty różne, dokumenty luźne, 1957–1972, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, sygn. dawna – Żydowo LŻ 7, 1957–1972, ss. 388.

XV. Karty informacyjne parafii

sygn. 608. Karty informacyjne parafii: Barwice, Białogard, Białogarda, Biesowice, 
Bińcze, Bobolice, Borzytuchom, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–1965, 
ss. 58.

sygn. 609. Karty informacyjne parafii: Brzezie, Brzeźno, Brzostkowo, Buczek Wiel-
ki, Budowo, Bytów, Bysino, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–1965, ss. 49.

sygn. 610. Karty informacyjne parafii: Borzysław, Białogórzyno, Biesiekierz, 
Chrząstowo, Czaplinek, Czarne, Człopa, rkp, mps, akta luźne w  teczce, j. polski, 
1952–1965, ss. 43.

sygn. 611. Karty informacyjne parafii: Człuchów, Darłowo, Debrzno, Dębnica Ka-
szubska, Dębołęka, Dobiesław, Dobrzyca, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
1952–1965, ss. 72.

sygn. 612. Karty informacyjne parafii: Drawsko Pomorskie, Dygowo, Duninowo, 
Gardna Wielka, Główczyce, Głubczyn, Gościno, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, 1952–1965, ss. 70.



Karty informacyjne parafii 73

sygn. 613. Karty informacyjne parafii: Grzmiąca, Gwda Wielka, Jastrowie, Jeżyce, 
Karlino, Kluczewo, Kobylnica, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–1965, 
ss. 48.

sygn. 614. Karty informacyjne parafii: Koczała, Kołczygłowy, Kołobrzeg, Kostko-
wo, Koszalin pw. św. Józefa, Koszalin pw. Podwyższenia Krzyża Świętego, Kozin, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–1965, ss. 60.

sygn. 615. Karty informacyjne parafii: Krajenka, Krosino, Kramarzyny, Stary Kra-
ków, Lębork, Lipie, Lipka, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–1965, ss. 42.

sygn. 616. Karty informacyjne parafii: Lotyń, Lębork pw. Królowej Polski, Ła-
będzie, Łącko, Łeba, Łebunia, Łubianka, rkp, mps, akta luźne w  teczce, j. polski, 
1952–1965, ss. 45.

sygn. 617. Karty informacyjne parafii: Łupawa, Łubowo, Marcinkowice, Miastko, 
Mirosławiec, Mieszałki, Mielno, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–1965, 
ss. 47.

sygn. 618. Karty informacyjne parafii: Nakielno, Niezabyszewo, Okonek, Ostrowi-
ce, Parsęcko, Pałowo, Pokrzywnica, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–
1965, ss. 52.

sygn. 619. Karty informacyjne parafii: Polanów, Połczyn-Zdrój, Półczno, Pomysk, 
Przechlewo, Polnica, Popielewo, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–1965, 
ss. 45.

sygn. 620. Karty informacyjne parafii: Radawnica, Rokity, Rozłazino, Róża Wielka, 
Rzeczenica, Rusinowo, Sarbia, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–1965, 
ss. 37.

sygn. 621. Karty informacyjne parafii: Sąpólno, Sianów, Sieciemin, Skórowo, 
Skrzatusz, Sławianowo, Sławno, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–1965, 
ss. 48.

sygn. 622. Karty informacyjne parafii: Sławoborze, Słupsk pw. Matki Bożej Ró-
żańcowej, Słupsk pw. Świętej Rodziny, Słupsk pw. św. Ottona, Sominy, Stowięcino, 
Świdwin, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–1965, ss. 59.
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sygn. 623. Karty informacyjne parafii: Sypniewo, Siemyśl, Sulechowo, Szwecja, 
Szczecinek, Tarnówka, Trzebielino, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–
1965, ss. 52.

sygn. 624. Karty informacyjne parafii: Tuczno, Tuchomie, Tychowo, Toporzyk, 
Ugoszcz, Ustka, Ustronie Morskie, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1952–
1965, ss. 41.

sygn. 625. Karty informacyjne parafii: Wałcz pw. św. Antoniego, Wałcz pw. św. Mi-
kołaja, Wierzchowo Człuchowskie, Wierzchowo Drawskie, Wierzchowo Stare, 
Wierzchucino, Wiśniewka, rkp, mps, akta luźne w  teczce, j.  polski, 1952–1965, 
ss. 50.

sygn. 626. Karty informacyjne parafii: Wytowno, Buczek Wielki, Wałdowo, Zagó-
rzyce, Zakrzewo, Złocieniec, Złotów, Zwartowo, Żukowo, Żydowo, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, 1952–1965, ss. 50.

XVI. Kartoteki nieruchomości

sygn. 627. Dekanat Bytów, wykaz nieruchomości w parafii, własności, dzierżawy, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960, ss. 68.

sygn. 628. Dekanat Człuchów, wykaz nieruchomości w parafii, własności, dzierża-
wy, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960, ss. 46.

sygn. 629. Dekanat Drawsko Pomorskie, wykaz nieruchomości w parafii, własno-
ści, dzierżawy, rkp, mps, akta luźne w teczce, mapy, tabele, j. polski, 1960, ss. 26.

sygn. 630. Dekanat Koszalin, wykaz nieruchomości w parafii, własności, dzierża-
wy, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960, ss. 36.

sygn. 631. Dekanat Lębork, wykaz nieruchomości w parafii, własności, dzierżawy, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960, ss. 38.

sygn. 632. Dekanat Sławno, wykaz nieruchomości w parafii, własności, dzierżawy, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960, ss. 48.

sygn. 633. Dekanat Słupsk, wykaz nieruchomości w parafii, własności, dzierżawy, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960, ss. 58.
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sygn. 634. Dekanat Szczecinek, wykaz nieruchomości w parafii, własności, dzierża-
wy, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960, ss. 52.

sygn. 635. Dekanat Świdwin, wykaz nieruchomości w parafii, własności, dzierżawy, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960, ss. 60.

sygn. 636. Dekanat Wałcz, wykaz nieruchomości w parafii, własności, dzierżawy, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960, ss. 64.

sygn. 637. Dekanat Złotów, wykaz nieruchomości w parafii, własności, dzierżawy, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1960, ss. 48.

sygn. 638. Informacje o nieruchomościach przejętych przez Kościół na własność –  
parafia Borzytuchom, Bytów, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1971–1972, 
ss. 40.

sygn. 639. Wykaz nieruchomości w parafiach oraz informacje o decyzjach włas-
nościowych i aktach notarialnych, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 120.

sygn. 640. Obiekty sakralne niebędące w  użytkowaniu Kościoła, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, ss. 34.

sygn. 641. Wykaz nieruchomości współużytkowanych przez kościelne osoby praw-
ne i niekościelne instytucje, woj. Koszalin, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
1971, ss. 334.

sygn. 642. Plebanie kupione na nazwiska osób prywatnych, rkp, mps, akta luźne 
w teczce, j. polski, 1964–1972, ss. 152.

sygn. 643. Deklaracje i pisma związane z projektem 2 ha ziemi dla parafii wiejskich, 
rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 1972, ss. 220.

sygn. 644. Korespondencja dotycząca przejmowania ziemi przez zakony, rkp, mps, 
akta luźne w teczce, j. polski, 1971–1972, ss. 84.

sygn. 645. Nieruchomości kościelne. Białowąs, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, 1972–1973, ss. 7.

sygn. 646. Nieruchomości kościelne. Borne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
1972–1974, ss. 6.

sygn. 647. Nieruchomości kościelne. Cieszyn, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, 1974, ss. 7.
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sygn. 648. Nieruchomości kościelne. Górzyca, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, 1972, ss. 7.

sygn. 649. Nieruchomości kościelne. Jagolice, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, 1972, ss. 6.

sygn. 650. Nieruchomości kościelne. Janowice, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, 1974, ss. 7.

sygn. 651. Nieruchomości kościelne. Karwice, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, ss. 5.

sygn. 652. Nieruchomości kościelne. Kłopotowo, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, 1973, ss. 5.

sygn. 653. Nieruchomości kościelne. Kołobrzeg, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, ss. 3.

sygn. 654. Nieruchomości kościelne. Lubogoszcz, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, ss. 5.

sygn. 655. Nieruchomości kościelne. Pieszcz, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, 1973, ss. 7.

sygn. 656. Nieruchomości kościelne. Radacz, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, 1972–1973, ss. 8.

sygn. 657. Nieruchomości kościelne. Tuchomie, rkp mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, 1972–1973, ss. 12.

sygn. 658. Nieruchomości kościelne. Węgorzewo, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, 1972, ss. 6.

sygn. 659. Nieruchomości kościelne. Wieszyno, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, 1972–1974, ss. 21.

sygn. 660. Nieruchomości kościelne. Żabinek, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. pol-
ski, 1973, ss. 11.
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XVII. Katecheci świeccy

sygn. 661. Katecheci świeccy: Bela Franciszka, Biedrzycka Teresa, Dec Joanna, Dzi-
mitrowicz Leonard, Dzimitrowicz Stanisława, Etynkowska Maria, Fincer Irena, 
Formela Jadwiga, 1959–1970, opinie, plany pracy, korespondencja, misje kanonicz-
ne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 348.

sygn. 662. Katecheci świeccy: Hoszma Józef, Janczur Zbigniew kleryk, Knaś Wła-
dysław, Kostrzewa Adam, Korda Stanisław, Kowalska Jadwiga, 1959–1970, opinie, 
plany pracy, korespondencja, misje kanoniczne, rkp, mps, akta luźne w  teczce, 
j. polski, ss. 390.

sygn. 663. Katecheci świeccy: Kolarczyk Łucja, Kukiełka Stanisław, Kuras Włady-
sław, Kurczak Teresa, Liberkowska Danuta, Machwic Helena, Malak Anna, Matule-
wicz Janina, Metryka Janina, Motyka Stanisław, Myśliwiec Zenon, 1958–1970, opi-
nie, plany pracy, korespondencja, misje kanoniczne, rkp, mps, akta luźne w teczce, 
j. polski, ss. 304.

sygn. 664. Katecheci świeccy: Natonski Antoni, Patynowska Maria, Pelutis Łucja, 
Pęśko Władysław, Płandowska Maria, Rossa Krystyna, 1958–1970, opinie, plany 
pracy, korespondencja, misje kanoniczne, rkp, mps, akta luźne w teczce, j. polski, 
ss. 300.

sygn. 665. Katecheci świeccy: Radzikowska Stanisława, Schneider Monika, Sil-
ski Tytus, Stachowiak Wanda, Stoltman Jadwiga, Szurko Władysław, Tusk Marta, 
1958–1971, opinie, plany pracy, korespondencja, misje kanoniczne, rkp, mps, akta 
luźne w teczce, j. polski, ss. 288.

sygn. 666. Katecheci świeccy: Wasilewska Irena, Wielgus Krystyna, Wrześniowska 
Eleonora, 1960–1970, opinie, plany pracy, korespondencja, misje kanoniczne, rkp, 
mps, akta luźne w teczce, j. polski, ss. 106.

sygn. 667. Katecheci świeccy: Zawadzka Olga, Zielińska Kazimiera, 1960–1970, 
opinie, plany pracy, korespondencja, misje kanoniczne, rkp, mps, akta luźne w tecz-
ce, j. polski, ss. 114.
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Inwentarz archiwalny Kurii Administracji Apostolskiej  
w Gorzowie Wielkopolskim 1945–1972.  
Teren diecezji koszalińsko-kołobrzeskiej

Streszczenie

Postanowieniem wielkich mocarstw granice państwa polskiego po zakończeniu  
II wojny światowej uległy znacznym zmianom. Jako rekompensatę za utracone te-
reny na wschodzie na rzecz Związku Radzieckiego Polska otrzymała tereny III Rze-
szy nad Odrą i Bałtykiem. Prymas August Hlond na mocy uprawnień papieskich 
utworzył na tych ziemiach 15 sierpnia 1945 r. administracje apostolskie. Największa 
z nich, Administracja Apostolska Kamieńska, Lubuska i Prałatury Pilskiej, zajmo-
wała około 15% terytorium państwa polskiego. W  1972 r. papież Paweł VI usta-
nowił bullą Episcoporum Poloniae coetus stałą organizację kościelną na ziemiach 
przyznanych Polsce po 1945 r. Z Kościoła gorzowskiego utworzono trzy diecezje: 
gorzowską, szczecińsko-kamieńską i  koszalińsko-kołobrzeską. Decyzją papieża 
należało przekazać dokumentację archiwalną dotyczącą terenów poszczególnych 
diecezji nowym rządcom. W  opracowanym inwentarzu przedstawiono archiwa-
lia przekazywane z  Gorzowa do Koszalina w  latach 1972–1973. Jak dotąd doku-
menty mało wykorzystywane przez badaczy, mogą posłużyć zainteresowanym 
w  pełnym opracowaniu historii powojennej na zmieniającym się terenie diecezji 
koszalińsko-kołobrzeskiej.

Słowa kluczowe: inwentarz archiwalny, administracja gorzowska, diecezja kosza- 
lińsko-kołobrzeska





Archival inventory of the Curia of the Apostolic Administration  
in Gorzow (Gorzów) Wielkopolski 1945–1972.  

The area of the Koszalin-Kolobrzeg (Kołobrzeg) diocese

Abstract

By the order of the great powers, Poland’s borders changed significantly after the 
end of World War II. As compensation for the territories lost in the east to the Soviet 
Union, it received the territories of the Third Reich on the Oder and the Baltic Sea. 
Primate August Hlond, by virtue of papal authority, established apostolic admin-
istrations on these lands on August 15, 1945. The largest of them, the Apostolic 
Administration of Kamien (Kamień), Lubusz and the Pila (Piła) Prelature, occupied 
about 15% of the territory of the Polish state. In 1972, Pope Paul VI established 
a permanent church organization in the lands granted to Poland after 1945 with 
the papal bull Episcoporum Poloniae coetus. Three dioceses were created from the 
Gorzow (Gorzów) Church: Gorzow (Gorzów), Szczecin-Kamien (Kamień) and Ko-
szalin-Kolobrzeg (Kołobrzeg). By the Pope’s decision, the archival documentation 
concerning the territories of the individual dioceses had to be transferred to the 
new rulers. The presented inventory illustrates the archives transferred from Gor-
zow (Gorzów) to Koszalin in the years 1972–1973. So far little used by researchers, 
they can be used by those interested in a full study of the post-war history in the 
changing area of the Koszalin-Kolobrzeg (Kołobrzeg) diocese.

Keywords: archival inventory, Gorzow (Gorzów) administration, Koszalin-Kolo-
brzeg (Kołobrzeg) diocese




